PRESTACAO
DE CONTAS

CAS

AGOSTO DE
2017



CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAO ROQUE
C.A. 5
AV. Santa Rita, 57, Sala 40 — Vila Aguiar — S8o Roque - SP.
CNPJ- 50.260.528/0001- 40
cas_sr@terra.com.br / 4784-3576

AGOSTO DE 2017

N2 FISCAL DESCRICAD VALOR
102 TERCEIROS RS 840,00
TAXA BANCARIA RS 92,15
RPA RS 400,00
50 TERCEIROS RS 1.000,00
RPA RS 904,80
12545 TERCEIROS RS 550,00
2674 TERCEIROS RS 600,00
6246 CONSUMO RS 273,00
2197 TERCEIROS RS 224,00
CF-158629 CONSUMO RS 132,84
1520 TERCEIROS RS 250,00
TERCEIROS RS 27,35
CF- 157635 CONSUMO RS 19,93
CF- 261546 CONSUMO RS 6,99
TERCEIROS RS 3,90
TERCEIROS RS 12,55
PIS RS 21,49
CONFIS RS 920,63
TERCEIROS RS 152,24
TERCEIROS RS 423,91
TERCEIROS RS 250,00
TERCEIROS RS 2.500,00
PG. FUNC RS 652,00
CF-071140 CONSUMO RS 35,00
CF-1906 CONSUMO RS 35,60
CF- 325868 CONSUMO RS 18,95
CF-031743 CONSUMO RS 174,00
CF-1273 CONSUMO RS 158,00
CF-044032 CONSUMO RS 111,80
CF-044027 CONSUMO RS 140,13
CF-274377 CONSUMO RS 51,87
TERCEIROS RS 5,86
9 CONSUMO RS 109,00
CF-385599 COMSUMO RS 71,86
CF-1053 CONSUMO RS 19,40
CONSUMO RS 90,00
TERCEIROS RS 240,00
1392 CONSUMOQ RS 606,00
TERCEIROS RS 98,00
1SS RS 24,50
CONSUMO RS 164,00
TERCEIROS RS 21,68
TERCEIROS RS 22,34
TERCEIROS RS 47,06




CENTRO DE AGAO SOCIAL DE SAQ ROQUE
C.A.S.
AV. Santa Rita, 57, Sala 40 — Vila Aguiar — S30 Roque - SP.
CNPJ- 50.360.528/0001- 40
cas_sr@terra.com.br / 4784-3576

TERCEIROS RS 45,20

TERCEIROS RS 50,33

CONSUMO- CADEIRA DE RODAS RS 1.000,00

CONSUMO RS 606,00

37 TERCEIROS RS 400,00
TERCEIROS RS 22,38

TERCEIROS RS 210,47

ISS RS 40,80

ISS RS 34,99

INSS RS 1.442,73

ALUGUEL- SEDE RS 912,13

TERCEIROS- ALUGUEL RS 800,00

CF-5165 CONSUMO RS 151,20
CF-5167 CONSUMO RS 77,28
CF-5102 CONSUMO RS 158,34
11838 CONSUMO 2/5 RS 250,82
1575 TERCEIROS RS 400,00
FGTS RS 181,37

130 TERCEIROS RS 400,00
TERCEIROS 3 RS 245,60

TERCEIROS RS 362,03

CF-4922 CONSUMO RS 329,22
o o TOTAL .0 - “FR$ 0 19.291,57




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE Ntmero da
DEPARTAMENTO DE FINANGCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 102
Daterf Hora da Emissdo | 28/08/2017 16:26:56 Competéncia oaipr017 | COdigo de Verificago 331078639
Numero do RPS No. da NFS-e substituid Local da Prestagsio SAC ROQUE - SP

Razio SociallNome | CRUZ CORDEIRO SERVIGOS EM SAUDE LTDA - ME
Nome Fantasia
CNPJ/CPF] 27.114.938/0001-99 | Insceicio Municipal 25114 lMunicfpio! SA0 ROQUE - 5P
Endereco @ Cep |RUA PROF. JOAQUIM DE OLIVEIRA ,126 - CENTRO CEP: 18130-140
Complemento: Telefona: {11}4734-6607 e-mail; sillascottacordeiro@hotmail.com

Raz@o Social/Nome I CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS.

CNPJCPF|  50350.5280000140 | Inscrigio Municipal | 1eer I municipio| SAO ROQUE - SP
Enderego e CEP | AVENIDA SANTA RITA 57 - VILA AGUIAR CEP: 1B130-675
Compiementn: Telefone: J {11)4784-3576 | e-mall; walmar@smet.com.br

agao'dos’S

L R T T "““;\,so:— T R AT AR R I M T N o

rEm amrdo com a Let 12. 741!201 mformo o Valur B0 Pamenmal Aproximado das Tributos referenta aos servicos prestados, 16,14% R§ 135,58 Fonte IBPT"

Codigo da Obra - Cédigo ART

PIS COFINS IR(RS) INSS(R$) csu.(Rs)

Detalmwm ¥ T

Valor dos Servicos R$ 840.00 Natureza aperagéo [Valor dos Servigos RS 840,00

) Desconto Incondicionado 1-Tributagso o municipio ) Dedugdes permitidas em lei

(-} Desconto Candicionado Regime especial Tributagdo =) Desconto Incondicionado

{-) RetengGes Federais 0,00 O-Nenhum Base de Cilculo 840,00

QOutras Relengoes Opcdo Simples Nacional (%) Aliquota % 2,00

{-) ISS Retido 0,00 1-Sim SS a reter: () Sim (X} Ndo
Incentivador Cultura

{=) valor Liquido R$ 840,00 N =}Valorde ISS: RS$ 0.00

- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada afravés do e-mail fomecido pelo Tornador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nola Fiscal podera ser verificada no site, saoroque.ginfes.com.br com a utifizagdo do Cédigo de Verificagio.

Avisos 8 - Documento emitido por ME ou EPP optante pefo Simples Nacional Nao gera direito a crédito fiscal de 155 e IPE




~_

AUTO-ATENDIMENTO - Ag- Sao Roque
DATA: 03/08/2017 ' HORA: @9:08:56
TERMINAL: 05761818 CONTROLE: @5761018G@65

COMPROYANTE PROYISORIO DE
DEPGSITO DE CHEQUES

CONTA CREDITADA: 8576,083,80082811-5
NOME: CRUZ COROEIRO S EM SAUDE LTDA

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 6ee, a8
NUHMERO DO ENVELOPE: 5841877581
NUMERO DE CONTROLE: 221841186

A confirmagdo do depdsito se dard pelo
lancamento do valar na conta do favorecido apds
a abertura do envelope e a verificagdo dos
valores contidos.

InformacBes, reclamagfes, sugestfes e elogios
SAC CAIXA: @800-726 @101
OQuvidoria da CAIXA: @80@-725 7474
WWW,caixa,gov.br



RPA - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO e

RAZAO SOCIAL: CENTRO DE AGAQ SOCIAL DE SAO ROQUE- CAS

agosto de 2017

CNPJ: 50.360.528.0001-40

NOME DO AuUTONOMO: Diego Gouveia da Costa
ENDERECO: Rodovia Raposo Tavares, km 63,5 - Vila Nova
DESCRIGAQ DO SERVIGO: SERVICOS PRESTADOS AQ CAS
NR DEPENDENTES: 0

INSS 11% { LIMITE RS }
MATRIC, INSS/PIS: 153.688.889-73

CPF:466.839.628-12

RG: 41.872.065-4

VALOR BRUTQ:

INSS 11% (LIMITE RS )
DEDUCAO ERRF DEP. QT.
IRRF:

55 2%
VALOR LIQUIDO:

RS 458,77

-R$ 50,57
0
0

Ixm m_. NO
RS 400,00

RS 400,00 ( Quatrocentos Reais)

Recebi o valor supra citado da empresa acima identificada. Pela prestagdo de servigos de autonomos a importéncia de

Sdo Roque 07/08/2017

assinatura do m:&:ogoﬁl
Diego Gouveia da Costa




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE Ntmero da
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 50

_ Emgf% ( ngia 763456832
SAO ROQUE - 5P

SA0O ROQUE - SP

contabil.raul@yahoo.com.br

CENTROQ DE AGAQ SOQCIAL DE SAQ ROQUE - C.A.S.

SA0 ROQUE - 5P

walmar@smet.com.br

Pre

Esporte junto a0 C.C.l.

stagao de Servigos de __

{} Sim {X) Nao




RPA - RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO e agosto de 2017

RAZAQ SOCIAL: CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE- CAS CNPJ: 50,360.528.0001-40

NOME DO AUTONOMO: Victor Alves Ferreira VALOR BRUTO: RS 1.040,00
ENDERECO: Rua Hilda da Silva Niquerito, n14 Bairro Terra de Sdo Jose Mairinque

DESCRICAO DO SERVICO: SERVICOS PRESTADOS AQ CAS- Cobrir férias Maurilio e 0 més de junho INSS 11% (LIMITE RS ) RS 114,40
NR DEPENDENTES: 0 DEDUGAO ERRF DEP. QT. 0
INSS 11% { LIMITE RS ) IRRF: 0
MATRIC. INSS/PIS: 166.541.781-90

CPF478.360.538-65 1SS 2% RS 20,80
RG:52.150.645-9 VALOR LIQIHDO: RS 904,80

Recebi o valor supra citado da empresa acima identificada. Pela prestacdo de servicos de autonomos a importancia de
RS 904,80 { Novecentos e Quatro Reas e Oitenta Centavos)

g

.1
£
i
1

S30 Roque 03/08/2017 assinatura do auténomo
Victor Alves Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE Nimero da
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NFS5-¢
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 12545
Data £ Horm ta Emissio 28072007 0520:50 Competéncia TR7I2017 Cédiga de Voriboagio 576035842
Nrmers do KPS No. &a NFS.¢ substaids Local da Pristacio SAD ROGUE - 5P
Dados do Prestador de Servigos
Radso Social/Nome | WALMAR ASSISTENCIA FISCO CUNTABIL EIRELL - ME
[~ Nome Faniasa
CNPJCTF]  58.097.46200001-24 | Ioserigo Muomicipal N =3 A0 ROQUE- 5P
Enderegae Cep |, ENRIOO DELL'ACQUA 191 - CENTRO CEP: 18136-160
Complementn: ' Telefonc: I 47122334 f c-rmail: I Tobsonac ) bl coaLbr
Dados do Temader de Servigos
Razio SocaliNome | CENTRO DE AGAD SOCIAL DE SAO ROGUE - C.A.S.
CNLIATF 50360 572000110 InscumMunmpa]‘ HETT T [Mumicipo] SAD RDQUE - SF
Endororo © CEF [ CAFITAO SILVEIRA VIEIRA 100 - CAMBARA CEP- [RI34-140
Complcmamo: I Telcfonc: I (TATI-2584 | c-mail; I cas_s@iterrcom.br
Discriminagio dos Servigos nb
B e o AP0 D0 TR0~ ‘ \q
e‘-* ) {
[Q' 42\;“\}-'("""“
Cddigo do Servigo / Atividade
17.197 17.1% - Conbabilidatl, IncTustve Serviges Tecrieos | Auilisres,
Detaltamento Especifico da Construgso Civil
Cadigo ds Obra ' Cédign ART l
Tributos Federais
] COFNS rm_l [ﬁm_l I_T}T,
Detalhamenio de Valorcs - Frostador dos Servigos Ouizzs Retechos Caleulo do ISSQN devida bo Municigio
“alor dos Scrvigos RS 550,00 Nalurezs Operacac Valor Gos Scrvicos RS 50,00
{-) Diesconio Incondiciorads 1-Tribalag o romicr -} Dalkdes p {zs e bei
{-) Desconto Condicionsdo Regime especial Tibatwio -} D Incondicionad:
T) Retengies Federnm D00 O-Netinm de Calcuto 550,00
Dutras Retengdes Opean Simples Macional ';) Allquon % 0,00
[-7155 Retido 0,00 T-sim 55 2 reter- (7 5im (X) 08
(=} ¥Valor Liguide RS 550,00 tncentivador Caltum =} Valor da I55: RS 0.00
2-Nio
Avisos |- Uma via dosta Nota Fiscal ears cnviais iravis 36 comanl fomensdo polo Tomador dos Sorvigos,

2- A amenticidade destz Nota Fiscal poderd sor verificads no sie, ssoragque.gmfcs.com.br com 2 atilizacio do Cédigo de Verificagia,
3 - Docomento emitido por M au FPP aptants pelo Simples Nacioral Mio gora Sireito a crédita fiscel de 155 ¢ TPE,




17/08/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ ROQUE Nimnero da
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NF§-¢
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 2674
Trats ¢ Hors da Emisslo TIORZT 14:4124 Campetingiz T7R2017 Codigo de verifiorao 725209175
Nimo do RPS No. da NFS-c sabstitaida Local da Prostacie SAD ROQUE - SP
Dados do Prestador de Servigos
Raz3o SosaliNome | MUNHOZ E RIMURA SOCIEDADE SIMPLES
Newe Fantasia
CNFICPF| 03252.486/0061-56 ‘ Tiscrigho Municipat 13753 IMnmume SAD ROGUE.- SP
Endereco e Cep I RUA SANTANA 142 < CENTRO CEP: L) 34-555
Complementa: I Telefone: I (1147124941 I ©-mal: |
Dados do Tomador de Servigos
Rezio SocialName | CENTRO DE AGAC SOCTAL DE SAD ROQUE - CAS.
"CRTIACPF I 50360 52870001-40 Trserian Muoieipal I VBT [Mhonidipio SA0 ROQUE - SF
Enderogo ¢ CEF | CAPITAQ SILVEIRA VIEIRA 100 - JARDIM DAS FLORES CEP: 18134-120
Complemento; CAMBARA I Teicfome: I [IMTRE35T6 I c-mail; I wfwitmannigmaoroque op.govbr
Discriminacao dos Servigos
FIA : RS 200,00
COLONOSCORIA : RS 400,00
Cédigo do Scrvigo / Atividade
403 7 4.03 - Hosptzis, Clinicas, Lat 305, SANTi0s, Manichmros, Lasas [ Satde, Prontos-Soconos, Amula

Detalhamentn Especifico da Constragio Civil

- Cédigo da Obra I I Chdig ART I
; Tributos Federais
PIS COFINS TR(RS) INSS(RS) TSLL(RS)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serigns Ouiras Relengdes Clialo do ISSQN devite oo Municip
Vator dos Servigos | RS B00,00 Naturcza Operzgdo Valor dos Sorvigos RS 00,00
) Descamty loovadbcionsts Teibicio o gl ] Deiartes pemiss om 1
() Desormto Condicianad Regitoe espocial Tribwagso  |[-) Descontn lcondicionsd
) Retmigi Federais 800 0-Neakwom < Ciloula 00,00
Outrcs Retongdcs Ope3a Simpics Nacionsl %) Alique % ~Z30
[T) 1SS Retide 000 -1 Eam (¥ Skx (X} Nio
) Vador Ligaids . R% 600,00 Incentivador Calhur ) Vator do 155 RS 15.00

TN

Avisos ]I Uma via desta Nota Facal serd iy atvis do ol (ormecii (i Tomadnr dot SCrght,
[1- A ambenticidads desis Moo Fixcal peadock eer verificada ne sike, ssoneaqme gafes combe com & milizecio do Cadiga de Verificagho,
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CARVERTES

sioRR-53STERA DE TEFORPATICA DD SICOU
(L/U/2017 - COMPROUANTE - 1133134
JE JEPOSTTE S
GRUSER 36 TPERACAD
COOF: 4485 - PACE 2 - GICODE COOPERAST
TERINAL: 001 - CATYA
UEIARLD: AL TNEAMAS02

GHPERRCRD s nennnn (2401 - DEP, COMTA CORRENTE
BATUREZS B8 OPERACADY (iaiscrrsaninanansne LEENTD
P b AUTENTICACAT e virneens serrerene e 003
8. DA CONTAZ e carurennrmsnrreernusrnsnoasn 80063
CLITKTES L. HUNEAT B KIRURE SOEIEMADE SIRFLCS
DR L CHERHE HLOG B, cisiiicacanemans . i B
LALES DA RUTENTICACADS o anncnaranrsacess L500.04

RELACAD D THEUECS) CAPTURADDGE)
W0 ABEY DONTA CHERUE YALOR
401 4673 YA00200014 BRISEF 500, 0
I (S 87 1FALEA-ACF Y- S4RE-GERT-H7E64 TOREGST

PUSTDGRTA SICONE: (RO0TZ3EE
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Fone:

ONTEIRO (41) 4712+7404

VERA LUCIA MACHADO MONTEIRO - ME
Rua 15 de Novembro n.® 99 - Centro - S80 Rogue - Estado de Sdo Paulo

\_CNPJ 03.251.397/0001-82 INSCR. EST. 553346.?84.114}
NOTA FISCAL DE ‘
VENDA A CONSUMIDOR Nz 2197

SERIE D-1 -MOD, 2

Qﬁ{ Mi [ m“ ]

L i o A

‘;:;Esp mfi"eé@qﬁaﬁ%

% A

ﬁfé

.'f--‘} . 1
BALCE o
Ty, o407 okt
N.&o VALE COMO RECIBO ' TOTAL RS |7 LA pg ey
20 tls. - 50x2 - 1,251 4 2.250 - 03/2005 - Aut. n.° 6301 A

LIDER GRAF - Artes Graficas Ltda.-ME - Rua Sanla Quitéria, 128 - Centro - S30 Rogue - SP
CNPJ 6§2.138.862/0001-32 - Inscrigho Estaduat §53.026.677-110 - FanefFax: {11) 4712-5150




AN

: SERGIS ROBERTO GODINKG - HE ) s
AV, : TIRADENTES, 270 - CENT
FI]NE (11)4?84—2050 CEF’ 18130-470 SEQ RﬂﬂUE SP
CNPJ: 14. 386, 221/000
IExB53.061.546, 1 7
IM:21,080-05-184. .. _
SA70872617 152 TEIT (% '59559 N 1iE '9'23]'9
TNPJ/CPF consumidor 150360528000 14882
CUPCM FISC) JIHE%%}

XN -

.IIEI'L,ND]GD DESCRICAD 470 UK VL UNIT
07, 00B0002002 7605 FORFUEAS 20TWT0 1

002- 0780842251165 CLONAZEPAM 2, 5HG G5 20ML MED.

Yoawxemw o R e
TOTAL R$- ' RIS
DINHEIRD: ToEed -
KOS T0G5ABSCFBEOASEEFS 1DB2504DEAC 12}

Val- ﬁprox Tributos R$33, 75 {25,41%
Balé: 23 N.Controle:891292

CHS # SER RECOLHIDD CONFGRME A LI E e
COMPLEMENTAR N 123/2006 SIMPLES NACIONAL -
CEEEQH b DCORBAAt RUWI—'UHTBRFIEBW?? EEGEBTTT‘IDHHU
HHTEDH HP«2100 TH FI ECF-IF -

JQGQGDQYIIPUTUTU 24!08&‘01? ‘15 19: 0?
FﬁB'BEUSII?EQOO&DO

'—“ e
‘. ‘::“:‘ rwg!
=
[ gl
l.'D
—
=]
-
=

[y ]
I'I'II"'l

[=]



. R R Fh o
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAG ROQUE NOmerd &5
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1520

..——,
RN
.
7
f
l-—-_..,_.
@

751053494

SAQ ROQUE - SP

SAD ROQUE - 8P

fabloaurelio@hotmait.com

SAO ROQUE - 5P

CAMBARA

walmar@srnet.com.br

TA MEDICA DE-ADRILIAN CESAR VIANA

[VALOR APROXIMADD DOS TRIBUTOS PAGO POR ESTA NFS-o: 8,43% R$ 21,08

4.03 / 4.03 - Hospitais, Clinicas, Laboratdrios, Sanatérios, Manicdmios, Casas De Saide, Prontos-Socorros, Ambulat

250,00

2,50
0,00 {) 8im (X) Nao
250,00 8,25

desta Nota Fiscal serd snviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Sannpos
- A autenticidade desta Nota Fiscal pedera ser verificada no site, sacroque.ginfes.com.br com a uliliza¢io de Codigo de Verificagiio,

Avisos

Lt i
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SEGUNDO TABELIONATO DE NOTAS

COMARCA DE SAQ ROQUE - ESTADO DESAQ.PAULO
CNPJ N.° 50.358.878/0001-71
CARTORIO Rua Dr. Stevaux n.? 221 - Tel.: (11} 4712 - 6540 - S&o Roque SP

Sr.:
P R . -3 . .
e Reconhecimento de Firmas - (2". <SS
g Autenticagdes 3 *;] Y,
Xerocopias

Certidao \

-7 —
SomaR$ | (_,Jr ‘6“)
[ |Maria Gabriela V. Perrota Rios Gongalves
[ IMarcelo J. Christanelli RECEBEMOS
[ ]Tiago L. A. Rosa =y - 2% AR
[ {Jacir Salim Jr. Sao Roque, &7 de_ o/ \JF~T de_- "
[ ]valmir Vanderiei Pedroso - .

2327



SERGID ROBERTC GODINHO - ME

AV, : TIRADENTES, 270 - CENIRD
FONE: Ui 18784-2050 CEP: 18130-470 SAU ROQUE-SP
NPJ; 14. 366. 221/0001-92

Cl

[E:653, 054.548. 117

11:21,089-0>-180_ i
'11;0'872'017 123886~ CCF: B1B3h (i 191586
CNPJ/CPF consumi dor :50360528000140 '

CUPOM FISCAL

TOTAL RS ,
19,837

DINHEIROD

MD5: 1BB5ASSCFEEOASERE3 1082504DEACA 12
Val Aprox Tributos R$7,62 (38,231%) Fonte: IBPT
Bale: 23 N.Controle:8 0255

T1CMS A SER RECOLHIND CONFORME A LE]

COMPLEMENTAR N_123/2008 SIMPLES NACIONAL ..
FEPULCJ APROCOGU. GFLCWIOL 1508066 263 T08HHBHF
GEHATECH MP-2100 TH FI ECF-IF

VERSAD:01.01,01 ECF:00] LJ: 0001
QA00GQAAQYIRTRRRYD 11/08/2017 11:38:23

FAB:BE0S 117200000003 7986

J1EK 00160 DESG%%&H FI0 UK. VL UNIT R&g_ﬂ u IIEH(RR?X
00T O7TSURYNP2 10998 OLED DE GIR |~ D00HL FARAAX -
1UN ¥ 19,93 F1 11%%359 .

1 ahe S LAV L ILNLW M L TR

S~ ~_

SUPERHERCADD SUPERCIDADE LTDA.
AY SANTH RITA, 57
CENTRO - SAO ROQUE - SP.
CHRd: 74.513.712/0001-12 1E:  653.035.009.114

) L
FIEN_(4DIG DESCRICAD OT0. LW VL UNIT RS ST /1 VL I7EN K%

001 7696036050602 OLED L1ZA S00rL BIRASS M FL 6,99

TOTAL. TR &6.99
Dinheireo 12,00
TROCD R% 5,01

p86 83408 0C345 £74189 8RB 4E1069 AR32F BCATY 69
DARUMA AUTOMACAD  HACH 1 e
ECF-IF  VERSAD:01.00.00  ECF:025 Ly

DBDODDDDGJHBEGDGHH 11/08/2017 12:06:10

CARN . AneAs s Ignard NI IITA?
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SEGUNDO TABELIONATO DE NO’F@@
o]

COMARCA DE SAOC ROQUE - ESTADO DE SAO PAUL
) CNPJ N.* 50.358.878/0007-71
CARTORIO: Rua Dr, Stevaux n.° 221 - Tel.: (11) 4712 - 6540 - Sao Rogue - 8P

Sr.: \\H:—

Reconhecimento de Firmas
'-j Autenticagdes 3 C{ C
Xerocapias ‘ i ]
Certidao S
/
SomaR$ | - = C‘( 9
[__IMaria Gabriela V. Perrota Rios Gongalves '
[ IMarcelo J. Christaneli RECEBEMOS
[ JTiago L. A. Rosa . _
[Jacir Salim Jr. Sé0 Roque, 22 de_C g2 { F

[ Jvatmir Vanderlei Pedroso




ECT - EMP. BRAS. DE CGRREI{]S £ TELEGRAFDS
Ag: 74303201 - AT SAQ RDAUE

SAQ ROGUE , ugp\

CNPJ. . 0 3402831831%314 Tet, - Ve
Ins Est.: 1123%53113 ' P

CEJH’RL'I‘UPNTt D{J CLIENTE

Hovimento. . 24’03/20‘7 Hora ....: 15:36:39
Caixa......: : BZ6354%5 Hau*icu]a : B9179455
Lancamento. © 036 P:t&ndlmentc& 00023
Hodai idade. : A Vista 1B Tiguete. ! 1348984075
DESERICAD 0. PRECO(RE)
CARTA COMERCIAL A ¥ 1 12, 5%

Valor do Porte(RSl. - 2,55

Cep Dasting: 01314-010 {57}

Pese real (Gi. .....- 43/

OBJETO, . ... el JT1BUS]33BIBR

REGISTRD A VISTA....- 5,00

AVISD DE RECERIMENI: 5.00

Selo................; 12,55

Valor Deciarado ) z.ol ttlt&dot%;
Ho caso de chdoto com valar,
utilize o servige adiciomsl de valer declarado.

TOTAL (R} ez, 12.%
VALOR RECEBIED(RS)=> 22.60
TRBCD(FE)“"“""“‘» 10,65

SERY. PUSTAIS DIREI?H’S £ DEVi—.RtS—LEI 653876
CAC - Camtais g Reyides ﬂetrw 30030100
Demais Localidades: (BDOTZ572652 Susestdes e
Recamacdes: 02607250100-wv. correios. com. br

VIA-CLIENTE SARA 7.7.08




-
G2 Periodo de Apuragio 30/07/201
0300 .
K i —
(‘ MINISTERIO DA FAZENDA 03 NMumero do CPF ou CHPJ 50.360.528/0001 0II
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL \
( m deA dagho de Recel Federais 04 coédige da Receita B301 |
96&0 acan
/ D A R F 05 Nimerc de Referéncia
i 5/08/2017
01 nome/Telefone 06 Data de Vencimento 25/
CENTRO DE ACACQ SGCIAL RE SAD ROQUE - CAS —
A 07 Valor do Principal r
ATENGADO
£ vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal de Brasil (RFE)
cujo valer total seja inferior a R§$ 10,00. 09 Valor dos Juros e/ou Encargos
oOcorrendo tal situacdo, adicione esse wvalor ao —
s s, '
tributo de mesmo codigo de pericdos subsequenteu 10 Valor Total
até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,
la. e Za. vias)

PIS sobre Folha de Pagamento

25/08/2017
888618115

- BANCO DO BRASIL -

il Autenticagio Bancaria (Somente nas

15:32:22
0316

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE:

AGENCIA: BpoR-0

CNC 881 - 8886

CODIGO DE BARRAS

DATA DB PAGAMENTO
PERIODD DE APURACAD

HUMERO DO CNPJ

CODIGO DA RECEITA
NUMERD DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTOD
RECEITA BRUTA ACUMULADA

FERCENTUAL.

VALOR DD PRINCIPAL

YALOR DA HULTA
VALOR DOS JURDS
VALOR TOTAL

NR . AUTENTICACAD

Modelo
Conjunto

i, S

AGENTE ARRECADADOR

CONTA: 2-0

- AGENCTA PSO HAIRINGUE s
Yy

30/07/2017

50,360.528/0001 4

8301

25/88/2817

21,48

21,49

«B.BE7, 898, 64C. 564 BIE
Aprovado pela SRF - ADE

Corat/Cotec n, 891,DF 2006

MO CONSERVAR ESTE DOCUMENIGp-e—

LETA NO VERS
ENTRE UH*ﬁﬁSQTﬁEGRHACOES.




;' MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documentn de Armecadacao de Receitas Federals

DARF

02 Periodo de Apuracic

3170772017

03 Namero do CPE on CHPJ

50.360, 528/0001-40

04 Cédigo da Receita

01 Nome/ Telefone

CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SRO ROQUE - CRS
011~4784~5084

05 Nimero de Referéncia

06 Data de Vencimento

25/08/2017

ATENGCAC
£ vedads o recolhimento de tribntos administrados
pela Secretariada Receita Federal doBrasil (REB)
cujovalor total seja inferior aR5 10,00,
Ccorrendo tal sitwagdo, adicione esse valor ao
rributo de mesne oikiigo de periodos subzequentes,
até qus o takal seja igual ou superior aR$ 10,00,

07 Valor do Principal

920,63

0B Valor da Multa

0% Valor dos Jurus efouEncargos

10 Valor Total

820,62

COFTHS REF.07/2017

25/08/2817
828618115

11 hutenticagio Bancaria {(Somente nas la. e 2a. vias)

BANCO DO BRASIL - 15331:23

0315

COMPROVANTE DE PAGAMENTD DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE:

AGENCTA: 0000-0 CONTA: 0-a
AGENTE ARRECADADOR T
ONC 001 - B686 - AGENCIA PSO MAIRINGUE s
COD1GO DE BARRAS il il
DATA DO PAGAMENTO 25/88/2017
PERIOD0 DE APURACAD 5178712817

NUMERD DB CNPJ
CODIGO DA RECELTA
NUMERO DE REFERENCIA

50,360.526/00881 40
5856

DATA DD VENCIMENTO 25/B8/2017
RECEITA BRUTA ACUMULADA U,
PERCENTUAL emmmmmmeeeee
VALOR DO PRINCIPAL 928,63
VALOR DA MULTE 0 mmmmememmmes
VALOR DOS JURDS 0000 mmmmmmmmeees
VALDR TOTAL. 920,63
NR.ﬂ«UTENTIl:ﬁft!ﬁ'ﬁf"""da F.413.638.378.981.431

F,.-..---—'-!

.
LETA ND

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n, 001,DE 2026
VERSD COMQ CONSERYAR ESTE DOCUMENTO,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES,




Telefdnica Brasil 5.4,

Seu Demonstrativo de Despesas Sty G S Bork, 176 - Csdo g
IE: 108303849112 I 2871 446-0 CNPJMF: 02 558 1571000162
il p e wiva com be
24493.9 L
ocal Uso
1572 NEGOGID
. CENTRO DE ACAC SQCIAL DE SAO ROQUE CAS
;?g.%rg%e 0 o e AV RITASTA 57 SALA 40- VL AGUIAR
6 283600 18130-675 S ROQUE - SP
otal da Fatura Vencimento Mes
152,24 2710812017 082017 Vencimente
. 2710812017
entral de Relacionamento:
0315
JERVIGOS VALOR (R$) \ \
\ssinatura Mensal 42,99 Servigo de
Ylgnos de Minutos - LigagGes Locals 27,00 Atendimento ao
fivo Internet 52,90 .
Jukes Servicos 18,33 Consumidor
aches para Celltar §,59
,Ear%ada Lenga Distancia Nacional Yive 15 4,43 (SAC): 103 15
Pessoas com
necessidades
especiais de
fala/audigio,
acesso pelo 142,
. Para saber qual a
/-" toja Vive mais
i perto de vocé
acesse
OTAL A PAGAR 152,24 www.vivo.com.br
mtribuicdo para o FUST e FUNTYEL - 1,5% de valar dos servigas - nao repassada as farifas. \

iportante: Pagando sua conta em dia, vora evita multa do 2% e juros de 1% ao Més.

ATGL 1331 ¢ 1332 para Dikcsorios auddithvos. Retures de stendimonta VIVO bigue com o protocols om sckos para 10315 g 142 parn dafitiontas sudiives.

ENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.biimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma pemanente ou no,

1cé contratou serviges de Voz.

/\?

=5 Litaa
CrmgEatssE AT 00 cresndE0

D Recibo 56 serz valido com autentivacio oy apresarlta(.ao do extrato bancar[o

oﬂﬂlllgggﬂlomqiﬂtH&



ETRIREEES L

RGI o o da Conta GR CAR Mes de Referencia

il Aot dis Servigos o Al w1

L

05666530/01 2056685301 a9 AGOSTONMT . .
End.-R Sitveira Vslra, Cap, 00100 Folha 1 de 1
Sen Roque/SP CEP: 18134140
Cliente: Cantro De Emergencia- Prafeitura Codigo do Cliente: 0000019777
Cod. Sabesp: 07.653.14.03.1900.000.000.604 2
Economias Q) Res +0 Com +8ind +1 Pub Tipo de Ligatao: Agua e Esgoto
Tipo de Faturamento Gomum Hidrometro: Y41L714774
Arreverinaan Date Tofurs Rlstorico de Cansomo de MI.II
Telturs Atus ozenT | &&r fjeonsume| | »
CoMura Anterlor | GIMT/ST | 483 m3 g
Proxima Leltura Q1aNT ¥ 1y _— . %
R R

Parlads da Consumz: 30 diaa FEV MAR ABR MAI JUN JUL

Condlzaa de Laliuee:LESTURA NORMAL Madia: 13 AJuste: 1.000

Alte de conslmo, Yerifique ue Instalacosw Internas o/au wvite desperdicio.

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo Coraumo{mad} Agua Espoto
{m3) por Economia Tarifa{R$) Valor(R$) | Tarifa[RS) Valor(3)
Ate 10 Minimo 44,86 44,85 35,84 35,84
11 A20 10 5,82 635,20 4,23 42,30
21 A30 10 8,59 86,80 8,98 §8.80
31AL0 8 8,56 61,64 LX: 41,28

Acimade 50 10,08 8,05

236,59 188,32
V1 Agum {Agun * Fi. dv Ajust " Econ) 235,69 x 1.00000000 x 1 = 235,58
VI Esgoto (Engoto * Ft. de AJust * Econ) 163,32 % 1.00000000 x 1 = 166,32
Total Nao Resldencial (Valer Agua +Valor Esgoto) = 423,91

item vaior(rs} Total a Pagar: R§ *rerrver 423,91

Agua 236,60 Yencimento: 25/08/17
" Esgote 169,32 :
L]
-4
(]
=51
&
i No esso de pagamento em atrago
if; Sers acrancldo de multa de 2%, mais stualizaceo
53 monetaria com base na variscao do IPCANBGE do
ra mes antetior, mals jures de mora de 0,033% o
= dla. A conta nao pags ate o duts de vencimento

3
(5]

aualte o Imovel g0 carte do fornscimento de ague

= Oferecamon datas opeionais de vencimento para
e . Suaconts 01 - 05 - 10 - 15 — 20 — 25, Havendo
= k intaresse #nire em contalo coin a SABESP
o
n

Totala Fagafi'? 423 ﬂ1 an 88w pme Emmme Aque.

-ANis0s'a6 0 . ) o
VIDA CORRID ? USED APLICA'I‘ND SABESP MDBILEE TENH.A SERVICOS 1A P‘kLMA DA SUA MAO

Tributos Aliquota(%) Base de Calcula{R3) Valor{A3}
PIS/PASEP e COFINS 7.30 423,91 3096
Qualidade da Agua — Decreto Presidencial 5440/05 Portaria Ministerio da Sauds 2974/11
Parametras Tukidez Cor Ciora Coliformeastoteais Escherichia Coli
Minimo Exigido 055 Mo 0BS5S Q656 a55
Amostras Reallzadas 056 0t0 055 055 065
Amostras que atendam po padrao 065 otD 0BG ¢]:13 11

Todas as amostras atendaram a legisiacao

Riclama da Ahasterimantn FTA SAQ ROOUE Ameetmz Colatadas em’ Q8717



RECIBO

, Recebi do CAS (Centro de A¢do Social) a quantia de
RS .1, 200 - referente o servigos prestados durante o evento
CONCURSO MISS E MISTER DA TERCEIRA IDADE realizado dia 27 de Agosto de 2017

no Sdo Rogue Clube.

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS

] B
n Fa . i

N

- - - . . y. [ a“I_‘ -
L B L/ e i’,;; A, {.—_)._'\ L. /‘,{;j}o-’\ { é ,{\:_4-!:'-&;! E,(_;L e /

+ Nome:
B S RV R "ﬂ_ e R R T i
Assinatura | i
iFes 5

CPF

sAS AL SRR al
RG j) - A

o ben SR
PIS Yo da <Y

P LES w0 S

S$ao Rogue, 27 de Agosto de 2017




RECIBO

Recebi do CAS (Centro de Agdo Social) a quantia de
RS -~k "’C VA referente a servicos prestados durante o evento
CONCURSO MISS E MISTER DA TERCEIRA IDADE realizado dia 27 de Agosto de 2017
no Sdo Roque Clube.

DESCR!(.'AO DOS SERVICOS PRESTADOS

/f:_-}f #

/ e ,(;r‘L.(I . (;‘w

/

———

Nome: T e
P AP Tel el LN ‘ c_.‘{" b L:( e '1.;_‘|
. 8
Assinatura R T
B A
CPF -
SAd e /YN L C
RG ., .-~ .- S
L i \ }) \ , S . -‘5 /)
P s o4

Sdo Roque, 27 de Agosto de 2017




RECIBO

o Recebi do CAS (Centro de Ac¢lo Social) a quantia de
RS A% A - referente a servigos prestados durante o evento
CONCURSO MISS E MISTER DA TERCEIRA IDADE realizado dia 27 de Agosto de 2017
no Sdo Roque Clube.

D._’;'SCR!CﬁO DOS SERVICOS PRESTADOS

I . -
. f_:.". ,{_.-::_.'.. [
/. _Ji . ; & Loy
- } T R !

qu(é_:' _ | 1
HETARE NV AT WA (L
Assinaturg: " -
CPF e )
oy e 9858
RG .
! Voo (i L

e 054
PIS B

R :{- B 1 s (o ‘5 \ \

S30 Roque, 27 de Agosto de 2017




‘Competingia

Uif2G17

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL

Q500 TENTRG GE ACAD SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS

Lsesdo Ko,

302,000,000

TNE3

LRSS SHERIAS
TROCO ANTERIONR
LGUILG FERIAS

ARCING BE FERjAy

CAPTTAD SHVEIRA VIEIRA . 100 - CAMBARA Fuagdo
Hoguae SE 18134-140 CHPY: 50.360.528/0001-40 FNC DEP PESSOAs
'MARTA DE FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA
eerricin Hefordnna Vencmentos [hesgintas

SALARIG NORMA 10,60 716,30

FERIAS : 1.532.60

ABOMND DE FERTAS 756,2 ——

ADIC 173 G FERIAS $10,87

ADIC 172 FERIAS ABON 255,43

LRREDONDAMENT DO MES 0,77

9,0

Saliris s Sl Cemitritnngde

RESUMO NG

Trar e Veneinsniag

e

ST
LA e

___f!‘U"-RTC' 2.148,90 2.759,77 3.782,27 313027
ca P FT N o Mk Ease Cal 1R viguino
. IRy 220,78 651,81 ARECEBER 552,00

DECLARG TER RECEBIDO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINAGA

/gongﬁloﬂgw/iﬁ cfwfiod 201}

NESTE RECIRO



e

ERFIVIARTA GANESH t

P!
AMDRE HARCELO LOPES XAVIER - HE
R.PADRE MARCAL- 53 - CENTRO SAD ROGUE / SP

CHP.J: 13. 640. 010/0001 ~33
IE:853.052.1

FISCAL
H1EN 000 JESCH aggwluijyzggajljglanR@
067 7 ST]T@W? g ESH THPALA VINHD CREN 7, ggk
002 ?898111913953 ESH THPALA LUAR TRANSP ? 5HL

2UN X 2
$ 7888111941385 ESH INPALA SONAHD PER 7 Sk 1UN Fi 2 99
004 TSQSBEGE?Q?QS PROT BHCI% VILTY CARE HANIC

i
5 1696213308030 HEHUV BEIRA ALTA 45081 1UK F1 10 995
G 7696902211452 OLED DE BAKAKA FARMAX I10OKL 1N Hg‘ﬁs"%??&'

Subtotal R& T oTTTTTTR

desconte . =187 .
T0TAL ks 25700
Dinheiro 35,00

Yendedor:6 - VIVIANE /7

Yir Aprox Tributos R$ 12,02 { 34,34%)
P ____________émﬁwam;ﬂlﬁmyz.
BEMATECH MP-4500 TH F

VERSAD:01,00.01 ECF: 001 0

Q000QGNACEIRORTATR 02 08!201? 08 06:43
FA8:BE0S111010001130

ISABELLA AMARAL MARTINS ME
AVENIDA BRASIL. 130
CENTRO - SAQ ROQUE - 18133-485

CNPJ:12238843000100 IEZGBI}QO?SSHS? (U

Extrato N°: 1806
gUPOMFSCALELETRGMCO-SAT

CPRICHPJ Conswmidor: 50,360 .528/0001-49
#|COD[D¥SC§QTD|UN[ VI UN R‘_S_!EVLTR RSH VL ||TE_M BS
Q0% 174 CETIM CHARMOUSSE LISO 2LG GiBA

4,0000 UN % $,900 35.60
TOTAL RS 38,60
Caiido de Debito 35,60

IGMS a ser recalhido conlorme LG 12372006 - Sim_p_les Il\i_a_:fi_qn‘a]

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

Vaior aprovimado dos Tributos deste Cupomi €41

{Coniorme L reo, 1 2ra iy

* Valor Aproximade dos Tributos des ltens

Sal N* 236032
‘1!08;"?01 F17:37:35
¥ 0100 5800 0236 0320 0180 6246 8261

(IR
lIlllllullIllIlllIl\llIlllllll il

ER HERCADO SF&U HUEUE LTDA
RUA SOTERD I]E SoUZf, 190 CENTRD SRO ROGUE 18190200
CHPJ 45.495.694/000%-13 I 653.009.584.11%

Extrato 3256868
CupOK FYSCAL ELETRONICO - SAT

001 07698080640413 LE.COHD. ITALAC 1UN F1 3,79
002 076960:80640413 LE.COHD. ITALAL 1UH F1 3.74
003 07696080640413 LE.COHD.ITALAC {UNH F1 3,79
004 07698080640413 LE.COHD. ITALAC 1UN F1 1,78
005 07898080640413 LE.COHD. ITALAC U6 F1 1.7
TOTAL R R$ 18,95
Dinheire RS 18,00
Cartea de Credito RS 6,495
Informacao dos Tributos Totais
Incidentes {Lei Federal 12. ?41!201’) s 0,60
snT nn 000, ooz B2, '

56 54

T~
A

HII’HMI!\IIIIE

Yalar dos Tr1hutus fi$ 0,80(4,22%)

H:03469 0:103671 E:183238-000244 o
HASTERCARD pEDE |
544731 #x5xx1416 §:200671
CREDITO A ISTA YALOR:0,95

161302014420864 DOC:251230736 (5iTef)
Operador: 56332-Thais CrIStIane Corneiio Donin
UBRIGADD PELK PREFEREMCIA

ficesse NOSSu Site: wWW.SHSK.con.br

CPF: WAOD THFCRMADQ

09/08/72017 LJ:00001 PDU:112 CI]I]:IHSZQS-) Visual Mix

ERICA SHIRODZU - ME )
RUA EEENA?DQ BEg?gﬂ g?q?}l' a3 MiMBACAH
" 18130-93 T iRE
CNPJ: 12, B75. 121/0001-12 ¥
TE:653, 049, 436, 111
1M:20.511
2( 05/201( 13 TsE T ORI ORI T
NPJ/CPF cons umlggr 150, 3 5%3{000 -

CUPOM C
nmumeMWRADMBMULu]Lm)ﬂuangm}
i

CUD 031308

JU170ST12 PAKLAEROPSIS 75 0F 5425 00

] .
WEHW:%MWHFWHHHHW?RHUUdnw;EE%E
603 L54 PHALAEKOPSIS 25 ¢ 1 | ' T 5ng
TOTAL R$ R o 1
Cartdn Vi e

Vai fprox Tributos REI02, 54 (58, 9523 Eonte: IRPT
Vendedor + Lucas ’

o —

6VUADFC ASNITIDT REFTAKDD BROGAUE T B2 [UHAEREGPT
BEMATECH HP-2100 TH F} ECF-IF AERFS
VERSAD:01. 01, 01 ECF:001 L J:0001
000000GROERUOTPYIU 2770872617 13:16:540

FAB:BEDS 1372900000055 159 E

2



/

3 ELETN (RUSTRIA € COHERCID DE BIJUTERTAS LTOA E

RODOY1A CASTELO BRAKCD 1 59 70111 L0JA L 97 DOKA CATAR1NA-SAO RORY

£.18132-900
CNPJ: 3, 131,911/0003-12 [E:853075160417

Extrato No. 001273
CUPOH FISCAL ELETRONICO - SAT

¢ cop DESC E W YLONRS (LR RSH YL ITEH RS

004 7412 LEXCE PRVA DIVERSDS

1 U X 206,000 298,00
002 11067 ANEL DRAGRD CHTHES OURD -
i gk X 494,000 ign,ﬂﬂ
Suptotal -832‘03
Destontos .
b 153, 00
TOTAL R%® o

Cartan de Credite

ORSERVACOES DO CUNTRIBUINTF

walor aproxinade dos tributes 4o item
valer aproxinedo dos tributos deste cupon R 12,20

(conforae Lei Fed 12, M41/2012)

27/08/2017 13:01:32
g 1400 0312 5900 0254 1540 0127 3082 1083

"
y\\\\\\m\u\m\n\mnnmmmm

o

CMMMmmMWMWMM“mmMn@ﬂ
dﬁmﬁwlmnwﬂuem»h)eﬂﬂnme{mwmﬂ

projeto ACRr
http:f}uuu,projetoacbr‘con_br

L7
S LINDT CATARINA FASHION‘H%
{ INDT ¢ SPRUNGLI BRAZIL COMERCI®,
N DE ALIMENTOS S A
_RUA RAFAEL DIAS COSTA, 140 - DONA
: CATARINA, SAD ROQUE -

CNPIT 200702154003239
TE: 653092847113 IM:
Extrato No.044032
cupPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNP] do Consumidor:
50360528000140
. Razio Social/Nome:

- #|COD|DESC|QTD|UN[VL UN R$|I(VL TR

rREI* VL ITEM RS

001 SWISS LUXURY SELECTI 2,000 Un
X 55,90 (40,48) 111,80

TOTAL RY 111,80

cartdo de Crédito 111,80

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

MD~ 5

1276794379c0777c8c 588342055301
Trib aprox R$ 20,36 Federal e
20,12 e€stadual. Fonte:IBPT

TCMS a ser recolhido conforme LC
123/2006 - Simples Nacional

*valor aproximado dos tributos do
item

SAT No. Q00277836
27/08/2017 - 12:44:55

3517 0820 7021 5400 3239 5300
0277 8360 4403 2603 5961

RO
T

Consulte o QR Code pelo aplicativo
“De olho na nota", dispenivel na

_Appstore (Apple) e PlayStore

(Android)



LINDT CATARINA.FASHION'
LINDT e SPRUNGLI BRAZIL COMERCIO
DE ALIMENTOS S A

RUA RAFAEL DIAS COSTA, 140 - DONA
CATARINA, SAQ ROQUE -

CNP3: 20702154003239
1E: 653092847113 1Mm:
Extrato No.0Q44027
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

fZCPF/CNPJ do Consumidor:
»50360528000140

- Razao Social/Nome:
#|CODIDESCIQTD[UN[VL UN R$ | (VL TR
CR$ITIVL ITEM RS _

001 MINI PRALINES 100G 4,000 un X -
34,90 (50,55) 139,60 :

.002  JELLY DIVERSOS 11.85 0,003 Kg
X 179,00 (0,18) 0,53

- TOTAL RS 140,13
féhrtéo de Crédicto 140,131

°. OBSERVAGCOES DO CONTRIBUINTE
“MD-5:

: 1276794379c0?77c8cf5883420e55301
. Trib aprox R$ 25,51 Federal e

25,22 Estadual. Fonte:IBPT _

- ICMs a ser recolhido conforme LC
-123/2006 - simples Nacional. -

. “Valor aproximado dos tributos do

- Ttem

SAT No. 000277836
27 /0872017 - 12:39:09

3517 0820 7021 5400 3239 5900
0277 8360 4402 7907 8957

NN
V0 O

Consulte o QR Code pelo aplicativo
“De olho na nota", disponivel na"lﬂn
AppStore (Apple) e Playstore
{(Android) -



il: i .COm.br
fios - Fone: (11) 4784.2666 - Nextel: 11¥100678 e-mail: ilufios@bol.co
lufios - Fone: (11) 4/84.2005 = 1 :

Fone: e I Emissio:  09/08/2017
_ : 274377 R N
ORCAMENTO: A Codigo.:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL o -
Enderegor Lo U P CEP: Q0OOOD00  Fomei
Cdade: _SAOROQUE . — e TTE Unid. Qude veUn 59,98
ace: AORY e p
Descri 2,0 s
Produﬁo Mpazonuoa.mn TUBULAR 20W TB 64000K BV SHIAY - pPC
185 LA
}‘
! l\: P r
! IF : S~
SF ; I \'.
‘ /}l/" . \-..w
“ . N
— a Sub-Total..: 5‘:-':6903
ica Desconto...: - Q0.
Conds o it
Formf.d; Tota! Geral: ‘ ,49-'9
Usuario | A
Usuario: |
Obs.: ‘ .. ‘1 k_, .
e WAV

\ NATO DE NOTAS
COMARCA DE SAQ ROQUE - Es

TADO DE SAO PAULO
: CNPJ N.° 50.358.878!0001-71
CARTORIO: Rua Dr. Ste

vaux n.° 221 - Tel.: 11)4712 - 6540 - S50 Rogue - Sp
Sr.: _
{1 Reconhecimento de Firmas R

Autenticagdes

Xerocdpias

Certiddo

SomaR$ |- \51 > .
[IMaria Gabrieta V. Perrofa Rios Gongalves

[ IMarcelo J. Christaneli

[ ]Tiago L. A, Rosa

[1vacir salim gr

[ Jvalmir Vanderlei Pedroso
mir vand

RECEBEMOS

e A T P 'J}‘?’;}r
stomoae ) T o CropaTi 30

s
__,_.—-:"":%F B e
e . i “-—-—--_-
o £ P

P i B

i
RS



RECEREMOS THILM. CALCATHIS [ AL TESSORIUS FIRLEL - EPP OS PRODUTOS/ASERVICUS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AU LADO

DATA DE RECTRIMENTO

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEDEDOR

N*

SERIE :

NF-e
000.000.009
1

LM. CALCADOS E ACESSORIOS

EIRELI - EPP
RODOVIA CASTELO BRANCO, S/IN

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

|

Il

R

653090684115

27.630.892/0001-60

N-/N CHAVE DE ACESSO
DONA CATARINA ? - En%'adal 1 | 3517 0827 6308 9200 0160 5500 1000 DOD0 DILD 0092 R5R2
- oandga
SAOROQUE |
sp |N° 000,000.009 Consulta de idaude ho portal 1 da

TEL/FAX: SERI E:1 NF-e www.nfe.fazenda gov.br/portal

CEP: 18132-900 FOLHA:I de | ou no site da Sefaz Autonizadom
NATUREZA DA OPERACAQ FROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE LSO
VENDA DE MERCADORIA 135170552357102 - 2%/08/2017 0R:39:39
INSCRIG A ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ

DESTINATARI)/REMETENTE

NOMERAFAD SOCIAL

CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQ ROQUE

CMPECPF

50.360,528/0001-40

DIATA PA EMISSAD

29/08/2017

ENDERECO

BAIRRO/DISTRITO CEr DATA DR SAIDAENTRADA
RUA PEDRO VAZ, 146 CENTRO 18130-490
MUNICIPID FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
SAO ROQUE SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BAST DI CALCULO DE [CMS VALOR N0 [CMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD [ VALOR TOTAL DOS PRODUTUS
109,00 19,62 0,00 0,00 109,00
VALORTIOFRETE | VALOR DOSEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACFSSORTAS | VALOR DO P VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 42,37 109,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS '\,
RAZAD SOCIAL, FRETE POR CONTA  |CODIGO ANTT PLACADO VEICULO | WF  [cNPreer  °,
9-Sem Frete N
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAG ESTADUAL
OQUANTIDATE Esfﬂcns MARCA NUMERACAC PESQ BRUTO PCSO LIGUIND
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
con DESCRICAN U6 PRODU OVSERVICD o test[cror| umo | ouani | vatorosiano|vaion 1o1ac] .o ens [ vavor s | vagox i 1__AUEUOTAS | vatoi o,
IRENY. 5H KME m IMPOSI0S
15973 CARTEIRA M COURD 200, 2023100 000 | simz | re 1 £9,00 ¥9,00 29,00 16.02 000 | 1500 | a0 16,08
19777 MEIA ALGMODAL 01795, s11s9s00| oon| sioz}  pe | 20,00 20,00 20,0 160 15.00 629
CALCULO DO ISS5QN
MNSCRICAQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DOS SFRVICOS BASE BE CALCULO DO ISS0N VALQR DO ISSQN

DADDS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AGFISCD
ROMAWEIC: 104004401 IMPOSTOS PAGOS (FEDERAL RS 22.75, Z5TADUAL RS

t3.62, TOTAL R$ 42,37} FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR VERSA

D 17,200 CHAVE: MZL3FP3




ESTANCIA SUPERKERCADGS LTDA
ESTANCIA SIUPERMNERCADOS
MY, SAD WANDEL, 273 JARDIF VILLACA

CEP 18135-300°  SA0 ROQUE/SP
1 i
ITTBI0ET (3503 ATV COFT N BRI
CHPJ/CPT consumidor: abIBN526000140

CUPGM FISCAL

ggcwmﬂ DESCRICAD

0, UK, YL UNITGRS) §1
1 7884900811534 REF, KUaT Bﬂﬁﬁgiiﬁ 2.5

YL ITERGRS)

2 34, 4,985
2 184800011531 REF. COCR C0Lh 72,2500 1 i B,4%%
3 7804900031939 REF, FANIA LARAJA 2.2 { Fi b, 755
3 JO0ODUDN01J3D APRESLATAD D.306KOXIA 48 171 7,622
o DO0DUODOC 1246 CUFLID NUS 9.549K019:89 1 0r 12512
§ 769606092859 RATOHESE NARTA 5006 1 F{ 2,755
7 7858036032055 HATONESE RARTA 500G 1 F1 2,753
B 7896066317535 PaD HICKBOLD FoRka 7oA
3 Ttatanialss o0 pNen Foes 500_1_F 71

2l i [
TOTAL RS TILE
i T
MriE,0 T

Dinheiro

MD-5151273eIfffote {51 1e36a0c309261153
Trib AprexiFeusral R$8,30 (11,55%)
EStadiR$11,84 (15, 7eH) Munic:R$0,00(0,0

Operador: 1484-Dey. 'ang Godinho

U T T T A LD
Uk TG AL NIRRT Ba
kl219911261eannydﬂkﬂz?x01nchch5P7anEc(HD#uuBtPEadSSrB
¥4 SHEDR IF ST175
EGF-1F YERSAD: 01,00,05 ECF: 063
GHFBGESFHF 22/08/2017 13:09:03¢ .
FAB: SNA41260000000012659 AN

CEASA EMBALAGENS
CEASA EMBALAGENS LTDA - ME
AVENIDA BRASIL, 615
SAO ROQUE - 5P
CNPI: 58.600,685/0001-97 | IE: 653.109.261.115

Extrato no. 061053
CUPOM FISCAL ELETRONICO
CPF J CNPY do Consumidor: 50.360.528/0001-40

# €00 DESC QUUIN WLUNTHA vt L
0173080 UACO MAGICO 1MM 37 BCT 0,85 NAO £
a2 Ign SACO Y 20X30 PADRAQ 10059 KG 14,35 1541
AG INFORMARG
Sugtotal 1199,:3
TOTAL R$ o : g; e
Cartdo cle Débito 0,00
Troco R$ X b
“[CMS a sen ecothikdo confutme l(. 1237200 ‘nnqﬂestknnl" ......... .
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
OBRIGADO PELA PREFERENCIA
=alar apraximade dos tributos do item 30

Valor aproximado dos tributos deste cupom R3
{conforme Lel Ped. 12.781/2002) ...

No. de série do equipamento SAT: 00029179041
24/08/2017 - 14:23:37
3517 0858 6006 8500 0197 5800 0281 7800 0105 3034 2572

|

II

{

i

|




Papelaria

TEL/FAX (11} 4712 8547
TIMTIIEON « RFTREN

RIS i ep
TEM i T

Data ;?_;@ /42 RECIBO N

Nome: C /CIZ r-S
End:

QTD "7 Descricdgy / Unit| Total

% /@CMM ﬁ?’%//// % g

|57 %///7

Ve
S /

=
-'"'-"‘"'--..,\

L}

Total _ é / 42 j’



\\“M
CAMA‘ | =1 XQ
AUTO-ATENDIMENTO - Ag, Sao Roque
DATA: 28/68/2817 HORA: 16:43:32
TERMINAL : 85761012 CONTROLE: 257612120301

COMPROVANTE PROVISGRIO DE
DEPASITO DE CHEQUES

CONTA CREDTTADA: #576,083,000025811-5
NOHE : CRUZ CORDEIRO S EM SAUDE LTDA

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 249,00
NOMERD DO ENVELOPE: 7281606711
NUMERO DE CONTROLE: 2403608371

Movimente do dia encerrada. & confirmagdo do
depdsito se dard pelo lamgamento do valor nd
conta do favorecids apds a abertura do
envelope no priximo dia Gtil e a verificapdo

dos valores contides,

Informagdes, reclamagdes, sugestfes e elogios
SAC CAIXA: 9822-726 @101
Ouvidoria da CAIXA: P808-725 7474
WWW,Caixa,gov,br



Recatarnr e SR ORTOCENTER LTOA ME oy i Mok Frcel oY= NF-a
DeotRmm:  CENTRO DE AGAQ SOCIAL DE SAD ROUUE - CAS N D000 82
21082017 Totak: 606,00
DATA DE RECERMENTO DENTIICAZRQ DG RECEREDOR sEmE: 1
DANFE CONTROLE PG ASCO —
SR ORTOCENTER LTDA ME Documentn sodiar da
. Entrada: 0
s Rum Marechal Deodors da Fonszca 51,51 Seid 1 Ej
m“"""" “"”::: R N°: 000.001.392
sERE: 1| Censulla de aitencidade no portal nacional da NF-e
ww.nie fazenda.gov.br/porial o4 no site da Sefaz
Piggina 111 Autorizagora.
Hatumra da oparagio Frodoonk de Autorracaa o Lo
Venda de mercadaoria 1351 TSI IR 504 21002017 1X:5:es
Lo asteckent BT e [-r.n Gk die sy che NF-w - Corcltr 0o whe sl Jezendas govir
653,056.060.110 (\ 14.801.315/000142 | 35170814801315000142550010000013921163067 163
Dostinaldrio/r HoTard r‘
Ny Fliciio Sociel * [ Dats 3 osipeie ]
CENTRO DE AGAOD SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS 50.360.528/000140 | 2170812017
Endececo BakDis =3 Dot ¢ SesdwEnracy
AV, STARITASY SALA 40 VILA AGUIAR 18134-140 21108/2017
Wi FoneFix L3 i et al Heoxd de sakh
SAD ROQUE 4784-3576 SP ISENTO 11:59
| AVISTA: 1210872017 () RS 506,00 ]
Célcuto do imposio
By de chlota da ITA2S Vaor o KOS Buse e oo che (OMES Subat Vinkor chz 1A Stabratie vty Yok total dhoa prockaca
0,04 0,00 0,00 0,00 606,00
Vakor oo frete Vaalor do segere: Dacxin Chorma cheponct aceTsinae Visbw do S Vv iotad d nota
0,00 0,00 0,04} 0,00 0,00 606,00
Transporiador/Volumeas transportados
rer— Frulos e ctwks Cctiyes ANTT Plach do veicuks e EPRUNPY
0. Exects
J-Ovznatin
Endecveo [rycoey o Erscricde wstrdeal
0,00[ l [ 0.00 .00
Dados do Progufa/Servigo ™
£0d, Proouin [ Y — [r=r=n [= (£ QT0E VIR, VLR, TOTAL e | vrcus] wrwf somcusfaoase
320 Cad Rode Banho POP R - LWGUARSEE BEF131000  JOIE XT3 1] 1 125, 1E9,00 D.IJ_Or 0.0 Q.00 0,00 .00
Py Cotste Pult Basticn Beto Alto G - SAOHMIFD Jot0z XT3 1] 1 107 iﬂ_?m 0,00 £.00 00 [i11:] (50
MERCUR
4576 GOLCHAD HOSPITALAR D-23 Hane otz |51U’2 rc 1 230000008 250,00 T.00 0,00 Goe! o000 [T
18200AAX 12 - SANTA LUAA
Mesdcirod Winkor Il ey pprvicra Bae o oot oo FRSON Vlor do FRE0N
0,00 000} 0,00]
Dados adicionais
WL S COmyR TR Ruccarapch a0 Fleoo
;Val Aprox Tributos
F=R$32,35(5, 34%) ,E=RS$62, 26 {10, 11%) Fonte: TRPT




ety 0T Beleio de Cobranga
g
g Lo . i“"’ .
Lot e Recibo do Sacado
‘ ol AgénciaCadigo Cedenie Vencimento
5'!'!"RR A NVETWORKS BRASHL. S/A Q75368740 30/0R2G1T
;\-rcm[.‘ Nomero do Doctments Nosso Nuniere
‘( eatra dc acio social de 8o Roque SORYMHNBOOZ 12862 PESUOOOB43017

5'3"_)-"{_'5 Fir (‘ unlidudy {3 Vador

1
i H

LA

{ -) Vudor do Pocunentoe
OK.tH3

{-1 Dhoscontos Abatimentos

ey e

El)cnmnwtmtivn:

£ ) Olatros Acrésaimos

1) Viador Cobrado

i\r'aior cobrado. referente ao contrato: CRTR06088663

%CPFZCNPJ do cliente: 50.360.528/0001-4¢

Autentiyagio Mecanioa

SE T N UE e e

I033 7] 03399.53689 74011.900003 §4301.701019 § 72670000009800

e Pvaniiie

Vet

FEERRA SNETWORKS BRASIHL /A

Até o vencimento pagavel em qualquer banco do sistema de Venchnento
COMPOnSALAn AO8/2017
AgéneinCodigo Cedenle
0079/5368740

Lapecie Doc,

RC

jii‘.‘ 4 I}-l:‘-;nncl:u:- gf\i‘rimcm do Docuimento
") ﬂ‘\ “H T SORMUHHHHIZ T 2862

Data Processanenie
298/201 7

Acette
~

Nossg NOHCTY
HONB43017

I-spévte{Quantidade

RS

Careim
101

v Vator

¢ = Valor do Documeinto
G801

Ha no Santandar

!

!

i

}

}l mn :swcs (te\ln de respoasabilidade do cedente)
i s a0

: wt

i

i ertraleot terra com. by

CNF’J anM meorkq 91, 088 328401309

i casas Jotinicas até o imite de RS 300,00 |
- Fisico. N30 recaber apas 1 dias du vensimenta.

51 Dlescisglas Slnitinnentess

(BT RITITRTS § RTINS

£ Nere vulia

[T R RN S 1) T

{ v Valor Cobrado

“Centro de agito sociyd de 8&o Roque
AVENEDA SANTA RITA 77 81 40,
i P

IRLI3UO7S

s 'H'I'.I‘]

. 1.
eI IV N

";v--nim'

SO AGLLAZHAN T -4

VEILA SANTARITA
5p

Codd, Baisa

Ficha de Compensagiio

LT

A Sinesto

SNt

L

Autenlicegdo Moecdnica

ey gl
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JENLIA0Y MARIAE LIMAVIEIRA
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Prefeitura da Estdncia Turistica de S40 Roque

70.946.005/0001-75
GISS ONUNE - ISSON - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALOUER NATUREZA

N3 DA GUIA:

H0ABBS 13324

FHGECRICAD MUK,
18877

S

- a5,

U s A

=

AT ODATA BE SMISSADA AL LU

28/08/2017

[t

WEHUIMENLT

J1/08/ 2817

pard

UMIDADE (F WALOR
RiAL

TOVAL

WO TRIBLTA
22,08

APCS ) VENCIMENTO. PAGAVEL NOS BARCOS E CORRLSPOHDENTES
CATXA F TTAU."Para pagaacnty deste 1 ibuts cor
um nove boletoutravés do site Grss Onlin,

RECLHER
O B0 BRASIL,
Woemita

CCDRELCAS MONETARL

0,98

TOMITaA

1,36

sl
g, 45

-

RGO

8,00

LA

24,50

817708800605 2450427492012 708314229804 951232805178

H SIS M AR S
H

|

T

fomader :1

L

m
I

Prefaitura da Esténcia Turistica de S8o Roque
F{.946.009/0001-75
GISS ONLINE - ISSQN - IMPOSTC SOBRE SERVICO DE QUALGUER NATUREZA

N DA GUIA: 008806513375

Ul

IR A S P Al

188%7

i TRrr I T 0 B LT AY N ALNMLION A
; fl 'UL Im L:E SAD RAGUE - (. A5,
E 0% - COIMPETTNG L
i 5201/
—[ 07 . DATA DE FMISSARIALD B 03 WERCIMENIG -
i ; 28/88/2017 317082617
I UKIDADE POF VaLon TOWAILGH TR TR T
[CR S RLAL 24,09
[ 13 CORRICAT MONCFADIA
LEBER APOS O \.’ENCJHENTD.PAGQVEL NOS BANCOS £ {ORRESPONDENTES 8,08
00 NRASTL . CATXA & ITAU."Pare pagamento desie tributo com A
coemitg oum nave boletaatraves do site Giss Qinlioe. 1 36
1o - jRUS
@,45
! Tt DR ONTD it
E ,BR
| — v
L TAlen NG RF b p ] Y oA TR TGTAL & BPAGAR T
AP TR LATA 24,50 i
E T YR | 8172000800925 245042292012 798314229004 951332860517%
[

|
!

TR

[

Il

T
i

28082017 15 2453



Diansaches Pendenias
VAot G0 OuITOR Convenios
AOORIAOT AT
2

SOUDRNTT 13 e

o 19iR0738 DANIELA DLIVEIRA PEDROSO MG LET
JHDIZE0T MARIA F LIMA VIEIRA
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01/09/2017 Banco do Brasil

g i A336011007472802017

s Emissao de comprovantes - 30 nivel 01/09/2017 10:30:06
. TR

1/09/2017 ~ BANCCO DG BRASIL - 10:38:86
852300523 epas

< COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TYTULOS

CLIENTE: CAS CONVENYQ CEN ACAD 50C
AGENCIA: 9523-1 CONTA: 20.951-4

ITAU UNIBANCC S.A.

3419175817246958529368 285545000967 2650000016406
KR. DOCUMENTO 82,806
DATA PO PAGAMENTO 28/08/2017
VALOR DO DOCUMENTO 164,00
VALOR COBRADO 164,08

NR.AUTENTICACAD A.B42.C6C.EEA.378.72B

Transagao efetuada com sucesso por: J918(738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGLEL

T i e T o it ™ i 0 it it . b P ok i bt s s A i e s T e b o e L [P —

J BAREOTAUSA l341_—? I 34191.75017 24695.052936 182055.450009 6§ ?2650000016400
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i

’
]
i
+

I

[ IEp ‘ .'l:r'
Al fi‘
THUS 1?
B il i .I.



e e PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUER!

B 8 AR U E R ; SECRETARIA DE FINAMGAS

1 HOTA FISCAL ELE I‘RCINICI\ DE

SFR\J’!COS E FAT'_IRA

ERRSH R tH i

' VR BENEFICIOS E SERVIGOS DE PROCESSAMENTO LTDA, 7 mmmmmmmees T

ALAMEDRA RIO KEGRC . 585 - BLOCQ C CONJ, 181 T 122

ALPHAVTLE CENTRD IHDUSTR £ EMPR F ALPHAVILLE

CEP (h4R3.000 - BARLUER] - SP |

; CNPJICERE 02,535.864/0001.33 g sl 4.57014.5 :
P ateforne 211 - 3004-4938 o mall fatur.,mcnlo@vr_combr !

ATAll SHAEIRA VIZIRA DY

i {WISCRIMNAFAO DDE SERVICOS E INFDRMACGES RFLEVANTFS

2 "|r*w1 tagdo; BE R LG 0 cartdnioaen

i ;

Roaceasatnletads de YR Berpfinme Sere Proc Lida conforgre TN 5337 o e TIRGAR, :
i

L3 Fagargl, RE04 Murcipal e RE0,82 polos senegng !

L2204 Il

H RO FTOS SRTINGS POR VOCE NA AREA T GADA F SFGURA [0 820 DORTAL A4 i

S FMANCEIRDS

N

|

!

!

S ) e - NS Y

CuRLOR \Ao INCLUICT NA RASE DE cM.‘..m.o | Dbsetiagins I
Y lrdcety trHUulas Jedeeaing i \ |
f’ RE 153.00 | ISSQN devido a: BARUERI-SF L

i i

B
I
T
|
|

1
| Freetgn

R FICe

(LRI G

171R.4141.89126.674979%-Q !

I . . - - . T :
1 FETLERAMOE DA AP RESA vr-’ B[""E ]Cl JEE ciERVlL,,CIS “L *’R L\ = C~E‘\3{\.|‘|Cf"‘ COMNSTANTES DESTA | e T R EEREH :
MOTA FISCAL ELETRONICA DE SERC05 ! 274787 i




Tompanhia Piratininga s, B ke 28
- @ g Wm::);)’".
de Forga e Luz CPfEL
g R R TEIT W  F RO T ENERGIS )
~ )
JNC RAFAEL DO CARMOD
IAS ACRICENAS 36 Hota Fiscal \
Canta do Enargia Eldtrica
AMARAL N, 001338227 séria C Pag, 1 da 1
36,720 SAO ROQUE SP Data do Emisséo 20/02/2017
Data de Apresentagio 23/02/2017
~ Conta Contrato No 210030065585
Roteird de leitura Medidor Clienta Beaservado ao fisco
SROBU127-00000440 6180678 0712838708 25C8.1CD7.38F3.6073.6891.7795 ?ECE‘BE 72

200 {A) CLUIENTE™ RO T S L
rtenha sewes dados sempre atua ados, algun ns
licite os servigos disponiveis em nesso site com rapidez o

eterminam a tarifa ¢ tributacgio de sua fatura de energia elétrica.

seguranga e reserve mais tempo pera vocd® em seu dia-a—-dia.

is informagdes acesse o enderege que consts no verso de Sua conta.

05 DA UNIDABE. CONSEMDO
UNO RAFAEL DO CARMO
'AS ACUCENAS, 36

AMARAL SAQ ROQUE - SP

CPF:340.002.5_68‘23
CLASSIFICAGAO: B1 Residencial - Bifasico

35 da ik Bs foisota 5 ValorRs) -
0.0 B0 o 50 0,43360000 2168
walor Tolal d ICMS 0,
7 SELGODIGOT > " CONTAME TOTAL A PAGAH (RS)
2092130895 2017 21,68
Segunda Via
_"Tmnsﬁmmﬁaaa ‘DESCRICAQ DATONT, .
Atual 20/0272017 |[ M. Q03701573740 Quantidads Tarifa/Preco Valar{RS)
Anterior 240142017 [ Custo Disp Uso Sisterna - TUSD 50 0,16786000 8,34
Numero de dias 27 || Cisp Sistema Band Verde-TE &0 0.24324000 1216
Préwinmg mas 2303/2017 || PIS/PASER 0,93% 0.20
COFINS 4,30% 0,93
et | Total Distribuidora 2158
- COMPOSICAO FORNECIMENTD;:
Energia R% 10,88
Transmissao RS 0,69
Distribuicio RS 516
Perdas RS 1.38
Encargos RS 243
Tributos R$ 1,13
SAMENTOS DE MEDHCAQ: ; N -
Lamsre Consume Tara de Parda Tensdo Nominar
Enevga Ahual Hew i ] 3
-] ALV 4533 2 220127 W

ADOHES D& CONTINUIDADE OF FORNECIMENTO DE ENERGIA
ot
Padrao

Padrao Padras Aputada Peviods Walor de EUSD
Morsal Tremastral Arval Mansal Apuragha R3]
I 5,31 062" 21,25 [-Xr)
i A0 B.ED 1320 0,00 1426 mor
= 3 o080
SRl 1222 098

L OO201T - 20/02/2017 - 20 Dias

me Att. 172.§ 2° da Fesol 414/2010 da Aneel, sua instalacio
sujeita a suspensdo da farnecimanta até S0 (noventa) dias

5, conlados da data do documents mais antige vencido e

59 SUCesSivaments.

INFORMACOES SOBREAEATUS

"4 DEBITO: 1 DOCTO(S)
i7R% 25,65

ARIZE ATE 10/03/2017, PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO).

APOS A SUSPENSAO COBRAREMOS 0 CONSUMO REGISTRADO E PODERA GCORRER A RES.

CISAQ DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414A10. DOCTOS) VENCI-

DOS PODEM SER INDICADOS AQS ORGAOS DE PROT. CREDITO. CASO POSSUA COBRAN-

CA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIGO YALOR.

Nota Fiscal CédDébAui-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210030065585 - 21,68 Q7/03/2017
i 001838227 Série O _
| piratininga

ADARIA BELA VISTA
L BAD ROQUE
ADIHEY MAGAZINE E RPAPELARIA

Rdv Rapose Tavares,50360 - Centra
Peca Hettor Bocato 40 - Ceriro
R Stevaux,80 - Cantro

N

Autenticagao Mecanica
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i2a3

- ) e . Rad. Eng. Miguel Mool N, Buinier, km
S Campings - 5P Y3088:300 - :
C'PFL . . Inscrigao Estaduali 244.946. 129133

| ENERGIA Ins:ncdc no CHPj: 04 172, 2131’0001 51.

] Nata Flscal } ¢ - t7
g === BRUNO RAFAEL DO CARMO N 001615788 it G }'
g === R DAS ACUCENAS, 36 Data de Emissio 25/07/2017 i
E — VL AMARAL g;;a g::;pé:ssntagéo 28/072M7 !
0 === 18136-320 SAO ROQUE/SP Conta Gonlrato N° 210030065585 \J/
Ty
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado a0 Fisco

|15 SROBU127-00000440 6180678 712838708 mm
PREZADO{A) CLIENTE i - ; e . : e

Mantenha seus dadas sampro stuallzados, algons ltens detntmlnam atarifa otrimtng&n da suefm do nnergh détrica Snlif.‘ili os mqns :ispmwls om nosso ltn cor rapidez o segurangs «
TeSorve Mais [meD pars vocs om s dis-a-cfe. Mais inf B0y acesse o enderogo que’ | Yorso e sua conta.

‘DADGS DA’ UNIDADECONSUMIDO AT

ERUND RAFAELDO CARMO. ... ._. .|
R BAS ACUCENAS.36

VL AMARAL L
18135320 -SAORDQUE /8P - - -~

ATENDIMENTO CPFL

MINACAO DA OPERAGAO - RESERVADO AO FISCO
Cod.  DesorigiodaOperagio  Més ~ Quant. ./ \nigh Frfa com -Valor Total da_ Base Cdleulo Allg, : oy . Bass Célcwlo 'PiS  GOFING - Bandeiras Tarifhlas

115 WP 903451739503 Rel. Famrada Med Tl‘lbu‘l\':s RS Oparaqéo RS ICMS R XMS%. - PISICOFING  1,14% 5.22% {Dias}

0406 Cust DFp Uss Statema - TUSD - EI T o1muuou : 8,57, 5AT 008 0.28 Verde

0801 Ddap Sstema Band Vinds-TE o uare aoooo m Coons0000¢ TR o . 782 ode 0,40 Q7 Dias

0601 Adclonal D St Band Armscla | T R T 1) ' 058 o6 0. Arnareta

0600 Comtadomds = Lo Juwnr R S LEEs . - - 24 Dlas
Total Diciribeidor, . ) : -

o m wE aHED OB T sl
. " . .. P .
sikoary aui"" @i e e Rl -

INFORMA ES SOBRE A FATURA )

CanormeArL 1728 2" da Resol 414.“201[] da Aneel sia nstalagac
estard sujgita a-suspenssio de fomecimento até 90 (nwenta) digs .
cortides, contados da data do documento mais antigc vencide s -i )
nég pago sucmrvamenle . . '

Data de venclmento T

> ‘CédDabAut-Banco _Total a Pagar {Rs]
Centa de Enargla Elétrica 210030065535 e 22 34 . 07;'03!20‘17
e N 001516795 série S -
cpfl piratininga  |Essa conta podera ser paga no credenclado mals gerto de vocs, Confira a fista comp!eta no stte www.cpff.com.br
LN e AC SAD RCQUE Pea Heltor Bocato 40 - Centig
PADIHEY MAGAZINE E PAPELARIA RUA STEVAUX §0 - CENTRO
POSTO CONVENIENCIA CASTRO AV 001 368 - CENTRO
836400000003 223401103005 756400373020 100300655857 Autenticago Mecanica

D AR
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Mota Flscal ) m
BRUNO RAFAEL DO CARMO 0050 s
g R DAS ACUCENAS, 36 Dt 9o Smissie 200520V eurz
2 L L Pag- 01 de 01 ~
=== 18136-320 SA0 ROQUE/SP Conta Cenlrato N° 210030065585 .
ye E———
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
f 15 = SROBU127-00000440 6180678 712838708 8F0A 2B97.3C48,2AF6.8D07.FBF2.2E21.846F
;ﬁﬁé_'ZAﬂfd{ﬂ]‘félEN"T’E A A TR e . e e

Conferme Resolugio ANEEIL N° 2.214«’217, no periodo de 1”230 de abril a Ta rifa serd reduzida em RS 0,2797!!{Wh para reverter
previsio do Encarge de Fnergia de Reserva (EER} da Usina Angra IIL O efcito na fatura de cada unidade consumidora se dard de gcords
com sen dclo de feitura e faturamento. Mais informages em www.anecl.gov.br ou pelos canads convencionais de comunicagio.

| DADOS DA'UNIDADE CONSUMIDORA

BRIING RAFAEL DO CARMO

R DAS ACUCENAS, 36 CPF 340,002.568-23
YL AMARAL
18136 220 - SAQ ROQUE - (SP CLASSIFICAGAO: B1 Rasidencial Bltésico

" PREGO, MEDID™ _
Venda da Energia {(KWWh} 80 0, 45250000 27,158

Base do Cilcule RS Aliquota % Valor ICHME RS
0,00 o0

o.0Q
Valor Total do IEMS 0,00
. ATENDIMENTO CPFL PN . SEUCODIGO . CONTAMES = VENCIMENTO _TOTAL APAGAR . .
08000 102570 -~ 712838708 2092130895 MAI2017  07/06/2017 47,08
www.epfieombr . o o e R . . .
PHISTORICODE CONSUMO - kW bice TDATAS oA Leltorre T DESCRIGAO DACONTR T
T o S TP :: :: ﬁluaI‘ 2410572017 \e311500584891 Quantidade TarifalPrego  Valor {R$)
AR AR b 3 oo HAZOT G onsumo Uso Sistema [KWhI-TUSD 60 016786000  10.06
T 2 Proximo Més 23/06/2077 Consume Bandeira Verda - TE 60 0,23012182 13,80
2016 2 ISR 0 9 g Eemmoueseee: | Adicional de Bandeira Vermslha 1,80
Nov SUSHSERNRNERNNE 0 20 -COHOSIGAU-FORNEGIMENTQ ) PIS/PASEP 0,98% 0.26
QU SRR . e 2 Enargia 13,67
Ee 1 IWUSIRIANNARGAINES o0 31 Transmissio 086 COFINS 4,55% 1,23
“f:: "“\““"\W‘m ;: - Eﬁé:’:m" ?.;g- Segunda Via Fatura 13.85
Encarges 301 Tolal Dislribuidora 40,80
Trbdtes }%  pERITOS DE OUTROS SERVIGDS

"EQUIPAVENTOSDENEDIGAD.

Loltura Fator iyl Taxa

g Conlribuicio Custeio IP-CIP 6,26

L Enorgia Loilura Tensao
Aluat Anterior  Mulliplcacio W] Perdasl%)  Hominal [vj
B1BG8TE Ativa Eig E10 10,00 a0 22017V

Vermetha 22042017 - 300472017 - 09 Dias Vermeiha: DIAS2017 - 24052017 - 24 Olas
Bedaracio de Quitagdo Anust de Detilos: As laturas emilidas dessa unidads A, SO SLMA respor lidade ref &0 2no da 2046 & dos anos antenoces, foram
QUItAARE PAMA COMPIOVAT & cumpnments de Suas obnigagdes, ssta dedarasao bl respactivos comprovanias da pagamento.

infarmagdes dos débitos mais antigos:
Vencimento Vaior
02/01/2017 RS 8356

08/05/2017 RS 4520

07/022017 RS 2965
07037 RS 21,68 \]
UFU42017 RS 5033

AVISO IMPORTANTE .
REGULARIZE O MOTIVO DA SUSPENSAQ ATE 240712017, CASO L )
CONTRARIO A RESCISAO CONTRATUAL PODERA OCORRER, |
GONFORME ART. 70 §1° DA RESOLUCAO ANEEL 414/2010. - .

Nota Fiseal CodDébAUt-Banco Total 2 Pagar {R%} Data de Vencimento
A ""'::’/ Conta de Energia Elética 210030065585 47,08 07/06/2017
c . N*001353476 série C :
t . Essa conta podera ser paga no credenciado mals perto de vocé. Confira a llsta completa no site www.cpfl.com.br
AC SAC ROQUE Fez Heitor Bocato 40 - Contro
PABIHEY MAGAZINE E PAPELARIA RUA STEVAUX 80 - CENTRO
SAD LUIZ MATERIAIS DE CONSTRUCAD AV 001 145 - CENTRO
836200000005 470601103000 775640915028 100300655857 Aulenlicagio Mecanica

LI
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.
— AL
RUNO RAFAEL DO CARMO b
' DAS ACUCENAS 36 e o £l
anta da Snorgia Eldtrica
L AMARAL N°. 001323220 série C Pag. 1 do 1
8136-320 SAQ AOQUE SP Data de Emissas 21/04/2017
Data de Aprasentagap 26/04/2017

i~ Conta Conttato No 210030065585
e Roteiro de leilura Medidcr Ciliente Reservado a0 fisco
5 SROBUIZ27 00000440 5180678 0712838708 8F4A.9ABD.A2F1.0258.4396.97A4. CEA2.3F74

SREZADC (A} CLIENTE - - . HURE B e - S B
conforme Resolucdsc ANEEL N 2,214/20'7, no periodo de :° a 30 de abril a Tarifa serd reduzida em R$ 0,02737/kWh para reverter a
previsdo do Encargo de Energla de Reserva (EER} da Usina angra II1. O efeito na fatura de cada unidade consumidora se dard de acerde
com seu ciclo de leitura e faturamento. Mais informagdes em www.aneel.qov.br ou peloes canais convencionais de comunicagéao.

HADOS DA UNIDADE CONSUMDDRA
BRUNO RAFAEL DO CARMO

R DAS ACUCENAS, 36 CPF.340.002.568-23
VL AMARAL SAQ ROQUE - 5P CLASSIFICAGAQ: B1 Residencial - Bifasico
I[:I'«"Iﬂ%se de Cateulo B Aiquota s Valor 1A R DISCABINACAD DA OPERAZAQ RESERVADD AD FISCO Quantidade” " .»° . i I .Progo Médiat Valot{AS$)
6o a.o0 999| venda de Energta (kWh) 80 0.43266667 38,94
Wawr Tolal de ICMS L}

ATENDIMENTO CPFL PN - - SEUCODIGOD © . .CONTAMES .~ i VENCIMENTO 'OTALAPAGAR (AS) "
08000102570 0712838708 2092130895 ABR/2017 08/05/2017 45,20
www.cpfl.com.br Segunda Via

WWh Dias |} DATAS DAS LEFTURAS ) DESCRIGADDA CONTA - 1 7o = ) SRR N
' 90 29 i) Al 2170472017 || N. 907851297132 Quantidada Tarifa/Preco Valor{F$)
8a 31 | Anteriar 23032017 || Consurme Uso Sistema [Kwh]-TUSD a0 0,16786000 1510
50 27 || Numero de dias 24 || Consumeo Bandeita Verde - TE a0 0,21901034 19,70
20 32 | prévama mis 24052017 || Adicional de Sandeira Amarela 0.48
&0 79 Adicional de Bandeica Vermatha 1,95
90 30 = — PISIPASEP 0,79% 0,30
oo a2 |} COMPOSIGRO FORNECIMENTS || cOFINS 3,63% 1,41
g0 31 |} Energia RS 13,83 || Tatal Distribuidora 38,94
70 a2 |} Transmissdo RS 1,24 || DEBITOS DE QUTROS SERVIGOS
B0 29 |l Distribwigln RS 9,30 || Centribuigdo Custeio IP-CIP 6,26
Ferdas R$ 2.43
Encargos RS 4,37
Tributos A% 1.71
EQUIPAMENTOS DE MEDIGAD BT R
Letura Levuln Fatar Cansyrme Taxa de Parda  Tonsas Neminl
N Energa Al Anteriar ol |k h) i
S1BALTE ATIVA I3 0] g 10 0¢ frh) DR FERS
INDICADORES DE CONTINLHDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
SA0 RCOUE
Pedran Fadtha Fadean Apurady Perlada walas do ELBD
Mensat Triereatral Anual Mensal Apuragdn tAS;
o 519 10,28 =077 186
FIC 18 Bt 1295 2.0 Qa7 839
DAEIZ 2.9& 1.49
CicAl 12.3% oo

BANDEIRAS TARIFARIAS / DECLARAGAO DE QEATAGAC ANUAL DE DEBTOS e
Jmarela ; 24032017 - 310312017 - 0B Dias Vermelha: 01/04/2017 - 21/042017 - 21 Dias

. INFORMACOES SOBAE AFATURA ° o
Conforme Art. 172.5 29 da Resol 4142010 da Aneel, sua instalagao
estard sweita a suspensao da lornecimenta aké 90 {noventa) dias
comdes. comados da data do documento mais antigo vencide e ) \

nao paga sucessivimente. \
14

Vi
1 o T AMISDIMFORTANTE - L R -
APOS A SUSPENSAD COBRAREMOS O CONSUMOD REGISTRADO E PORERA OCORRER A RES-
CISAD DO CONTRATO APOS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414/10. DOCTO(S) VENGCH-

DOS PODEM SER INDICADQS ADS ORGAOS DE PROT. CREDNTO. CASO POSSUA COBRAN-

REGULARIZE ATE 11/05/2017, PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO. GA DE TERCEIROS NA CONTA E POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALOR,

#

CONSTA DEBITD: 1 COCTO(S)
ori04i7 RS 50,33

CodDebAut-Banco  Total a Pagar (A$) Data de Vencimento

Nota Fiscal

. Conta de Energia Etétrica - 210030066585 45,20 08/05/2017
s 001323220 Serie C
epfl piratininga Eesa conta podord Sat pana no cTedengano mals perto de veed] Confira a fista carfipleta fo site wwiwopfl.oom.br ...~ -
- - 5C SAO0 ROQUE Pca Heitor Bocato 40 - Centro
PADIMEY MAGAZINE E PAPELARIA RUA STEVALX 80 - CENTRO
k50 LUIZ MATERIAIS DE CONSTRUCAQ AV 001 145 - GENTRO

5847023 1003006 Autenticagdo Mecfnica

A
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BRUNO RAFAEL DO CARMO R
R DAS ACUCENAS 36 Nota Fiscal W
Vi AMARAL Conta do Enargia El&lica ! R
v N°. 901386407 sétie C Pag. 1 do 1 S

LS}@E-S?O SAQ ROQUE 8P Data do Emissdo 28/03/2017 _—

d Data d Apresantagdo 28/03/2017

/ o Conta Centrato No 210030065585
Lote Hoteiro de leitura Medidor Clierte Resarvado ao fisg
15 SROBLU127-00000440 6180678 0712838708 ?411 ?C14 36ED BBQQ EEBF 29.8117.08B42

PREZADQO {A) CLIENTE AL
Os valores adicionais de bandeiras tarlfaxlhs foram altersdos conforme Resolucac 2203!ANEEL de 14!02!201?.
Fara mais informacoes acesse www.cpfl.com.br/bandeirastarifarias.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA R S "

BRUNO RAFAEL DO CARMO

R DAS ACUCENAS, 36 CPF.340.002 568-23

VL AMARAL SACQ ROQUE - 8P CLASSIFICAGAO: B1 Residencial - Bifisico

lCMS‘gsc da Gdlculo S Aligoota % Valar [CMS 7 DISCAMINACAD DA OPERACAD - RESERVARD AD FISCH ! .- Quantidade .. .. Prego Mddio= - . LT T Valon{R$)
. i Venda e Energia (kWh) 8o 0,44850000 35,88

Valer Total de ICMS

ATENDIMENTO CPFL PN ' SEU CODIGO " VENGIMENTO TOTAL A'PAGAR (R$) -
08000102570 0712838708 2082130895 07/04/20%7 50,33
www.cpil.com.br Segunda Via

HISTORICO DE CONSUtO KWh Dias f| DATAS DASLEFTURAS || DESGRICADDATONTA 710 070 LTl T e

Cul? ~ax - TR an 3t || Atal 23032017 [{ M. 003851804020 Quantidade Tarite/Prego Valor{AS)
: C 50 27 i| Antarior 20{02/2017 | Consumo Uso Sistema [Kwh)-TUSD 80 0.167B6000 13,42
o 20 32 || Numero de dias 31 || Consumao Bandeira Verde - TE &0 0,24324000 19,45
b L 80 28] Provimo mis 21,0a/2017 || Adicional de Bandeira Amarela 118
o N &3 30 PISfPASER §,92% 0,33
o 32 et COFINS 4,18% 1,50
g0 31 || COMPOSIGAG FORNECIMENTO 3| sequnda Via Fatura 8,19
70 32 {} Erergia RS 18,08 y| Tatal Distribuidoea 44,07
1 B0 25 |{ Transmissdo R% 1,14 || EBITOS DE OUTROS SERVICOS
} Diskricuigao AS 8,53 || Contribuigac Custeio IP-CIP 6,26
; Ferdas A% 2,23
; Encasgos RS 4.01
[ Tiibutos RS 1.83
! ECHIPAMENTOS DE MEDuGAO
Larra Letura Fator Crnsumo Taxade Perda  Tenugo Neming
b E-’\élQlF AL al Antsnor Murtenl l\k“'nl %! )
a1855T: ATIVA 2 493 12,03 L 20127 W

INDICADORES DE CONTINUHDADE DE FOANECIMENTD OF ENERGIA

SAD SOTUE
Padray Padrao Padrao Azarada Penode waler da EUED
Mensal Trmes:sal Anya! Manzal Apuraiin {As]
o 518 10.38 077 457
FiZ Exs) Ge7 1295 80 Sty a3e
C.o 254 210
it 1722 0gs

SANOEIRAS TARIFARIAS / DECLARACAD DE QUITACAD ANUAL OE DEBITDS A
Marde ©21i02:2017 - 23/0242017 - 08 Dias Amarela : 61/08/2037 - 23/03/2017 - 2 Dias

INFORMAGQES SOBRE A FATURA -

Caonferrre Art. 172§ 2° da Resol 41420710 da Aneel, sua instalagao 145 A, pardgrafo (nicd, da Constituigéa Federal do Brasif.
2stard sujena a suspensao ds fornecimento até 89 inovenia) dias
corndos. conados da data J9o documenio mais antigo vencido @

Nan pAgo sLeessivaments.

Custeio de iluminagdo publica alterado valer de arrecadagdo,
contorma Led Muniipal GOCOGCET de 26.02.2013, com fundamento ng

AVISO MPORTANTE

CONSTA DESITO DOCTOHS) APQS A SUSPENSAC CORRAREMOS O CONSUMO REGISTRADO E PODERA QCORRER A RES-
CT0IAT AS B8 CISAQ DO CONTRATO AFOS 2 MESES-ART 99 £ 70-AESOL 414110, DOCTOS) VENGE-
DOS PODEM SER INDICADOS AOS ORGACS DE PROT. CREINTO. CASD POSSUA COBRAN.

AEGULARIZE ATE 12/04/2017. PARA EVITAR A SUSPENSAQ DO FORNECIMENTO. GA DE TERCEIROS NA CONTA £ POSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDD VALOR.

Nota Fiscal CédDeébAut-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencinienio

Conta de Energia Elétrica 210030085585 50,33 07/04/2017

001386407 Série C

E33a conta podaré ser pana no credenciado mais perts te voch, Contira ~ fista gompleta fio gite wwieploomby’ 2 1.

- gA0 ROOUE Pca Heitor Bocato 40 - Centro

ADIMEY MAGAZINE E PAPELARIA ALA STEVALIX B0 - GENTRO
O LUIZ MATERIAIS DE CONSTRUCAO AV 001 145 - CENTRO




A3ISZA15] F152013
- ARG O g
; fronsagdes Pendantos

5-"'.'_:;_.53'2?5.“3’-1-':‘- e syiros Convenios

L

— .

JBS17G07 MARIA F LIMA VIEIRA

2 DAMIELA QLIVEIRA PEDROSO MicUs;




01/08/2017 Banco do Brasi

NI A336011007472802015

el ! Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/09/2017 10:24:44
@1/05/2817 = BANCO DO BRASTL - 109:24:44
852300523 0613

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
»~ DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAS CONVENYD CEM ACAQ 50C

AGENCIA: ©523-1 CONTA: 20.051-4
DATA DA TRANSEERENCKA 11/08/2017
NR. DOCUMENTO 19,100,008, 136,869
VALOR TOTAL 1,086,060

*weese  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NOLE & CTIA LTDA - EPP

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 136.869-9
NE. DOCUMENTO 52.300.000.020.051
KR .AUTENTICACAQ A.52D,.294.DCA.174.466

Transag3o efetuada com sucesso por: J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.



2810712017 {13} ~ Spam - Terra Mail - Message - cas_sr@terra.com. br

Contatees | Configuragdes | D@ seu ferdback | Ajuda

0la eas_sr, < %

e
Enlrada 3 LRI ARSROMOAR POHUEH A TDL0S  ENDAMINHAR HAGS 3PAM BIFGPTAR RRAUGE
EXCL LR MVER Kinik

Rascuntos
Emviadas

(Sem assunto)

De; “Valkiria Wittmann - Funto Social” <viwittmann@saoroque,sp.gov.he
Lixelra \ Para:

terra, b
{ “ossS@ler.com b caixa GRA11S.

BANCO 24 HORAS Y Enviado am:  Qui 27/07117 15:38 Rocebido em: Qui 270717 1542

ANBROS. oo T
BANCG DO BRASIL

Fatima minha linda... Faver depositar na conbe da conforpés,para a ajuda de compra da cadeim do
Bom Estar Gustavo,Deus te abangoe.
Cesta Basica
DANIELA Valor fotal: RS 1000,00

No Dia 110872017
Dr Taddeo e —

; BOLITICA
a-mai racabidos Regiang Pupo A - 5. d5 ca"
i conmrpiatEeontorpns SO b morim. toma |la, da ca" em
r Brasilia é quase sexo
{ Tel. 015.3229-2929 ramal 2949- (15} 536690168 . exp]icito }
FUNDO SOCIAL Baneo do Brasil ~ L) B
] /

AG-0226-7 \/ o 3
je i

C/C-36869-5 \H N 1dsica

o b "Gosto quande dizem
piracicabana CNPJ:59104. 2570001 .38 \:53 que sou caso de
. marketing”, diz Anitta
Rapido Lo Nole & Cia LTDA
™,
Reajuste " . m
Valkiria Wittmann \l
recabides PRIFITUR DX Secrutiria LANCE CATVE
gy~ iy i __-I Jovemn surta e
Fundo Social Grémio vence
sho LUz SAO ROQUE AtléticoPRevala  ameaga explodir
WANW S OF O U, SR.gowbr Prefeilura da EstAncia Turislica da S0 Rogquo sdemiﬁnal da Copa caza em Cascavel
Brasil

Trash wwwsaotogue spaovhe (11M784-6526 o eras
Walmar

AHTES DE IWPRIAM. PENSE NO MEKI AMBIENTE. Awviso Lagal Esla mensajam da Prefetusa de Estinei Turiste
de Sio Roue, NCUIRdo SoUs 2nexes, & dustnada excusvametin Bara ais) 38850A(51 4 guam & dicgida podendo
Impeza automatica ezt ivformagie confdencial efou prviegiada. Se vocé ndp for destinatirio desls mensaoem. dfesdn i3 fea natificailn
tim, rhe Absler-Se A chaulgas, copiar, distribubn, examinar ol, de qualguer forma, bilzar a nformagdo, por sarilegal. sipertacdo
r nfraine As ponas i, Os eemals dosla Profeiura wom sou LSo limitade eeclosiamente pacs o rababhic, Cast vooe

renetud &lgum e-mait gus infanki e4sd ety hg faver intd o para informalicafisacnnue spanw br
B4 de 10000MB
WYLTAR S REEPONDIA ReSPONOER A TODOL  ENCAANEAR RAOE SR ROSGETAR CFALDE

EXCLLER MOVER r MAIE -



Internet Banking Paginaldel
; 0337 secio 00 pacason
Vencimenin
Lescal de Pagamentor PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 22108/2017
SR ORTOCENTER LTDA ME CHPJ: 14.801.3150001-42 AgencialCadigo 0
R MAL DEODORO DA FONSECA 51 - - CENTRO - SAO ROQUE - SP - CEP: 18130-070 0470 1 556318
Data do docamartn Na. do docurmento Espici doc Acaile Data Processaments HNosso Nomess
21082017 1392 UM - 2100812017 0000000000052
Lisa do Banco Carteim EsdcieMosda | Quantidade pavake (=) Valor do Dacumenia
coe REAL £06,00
Pagacor CENTRO DE ACAD SOCIAL DE SAD ROQUECAS 50.360.528M001-40
AV STA RITA 57 SALA 40 - VILA AGUIAR
SAD ROQUESSP - 18134140
SacadorfAvaksta -
Mensagens / nshrucdes (Texto de Responsabiicads 60 Bonefrsixi)
'd
Aukanbcacao Macirch
S U3 2 et N [ JEAS - -t
a3 Santander 033-7 03399.86663 31800.000007 00005201017 2 72590000060600
- Vencimerno
: REFERENCIALM
Local do Pegamants PAGAVEL P ENTE NO BANCO SANTANDEER: 2210812017
e -
SR ORTOCENTERLTDA ME GNP.J: 14.801.315M001-42 AoSnciarCone 70 / 0656348
R MAL DECDORO DA FONSECA, 51 - - CENTRO - SA0 ROGUE - SP - CEP: 18130-070
dn dopumen No. do documenio Espérie do, Aceila Daka Nosso Ndmem
2182017 1392 oM - ZAGE2017 DO0G0000D00E2
Use do Banco Cartoin Erphcia Mosda | Quartkiade {x) Valor (=) Valor G0 DoGumenin
CcOB REAL 606,00
instruches {-) BescontrsiAbatimenta
{+) MoraMulta
{=} Valar Cotxadc
Pagador CENTRO DE ACAG SOCIAL DE SAD ROQUECAS 50,350 5280007140 Ficha de Compensagao

AV STA RITA 57 SALA 40 - VILA AGUIAR

alistzr

SAD ROGUE/SP - 18134-140

Coxtgo de Baba

erdeacho Mk s



2200812017 Banco do Brasi

g ; A335221455955258013
Sl Transagoes Pendentes 22/08/2017 15:00:05

F;aga'rﬁé}'{'té' de titulos com débito em conta corrente

2Z2JOBS 2017 - BANLD DO BRASIL - 15:80:86
a52500523 ]

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC SOC
AGENCIA: 8523~1 CONTA: 28.651-4

BANCO SANTANDER (BRASIL) $.A.

---------------------------------------------- -

633098665331 80000000700005 201817271530000060600

HR. DOCUMENTO 82.201
DATA DD PAGAMENTO 22/e8/2017
VALOR DO DOCUMENTO 606, 00
VALOR COBRADO 606,00
NR.AUTENTICACAD 3.CE6.526.62¢.E38.EBS

Central de Atemdimento BB

4604 9601 Capitais e regioes metropolitanas
8200 729 2db1 Demais localidadas

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
predutos e servicos.

Quvidoria

BRe8 725 5678

Reclamacoes nao koluclonadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demsls canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@808 729 a8y

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria,

Assinada por JG180738 DANIELA OLIVEIRA PEDRGS0 MIGUEL 22/08/2017 14:59:04
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 22/08/2017 15:00:05
ety G e L0 SueeEs0,

Transagdo efetuada com sucesso por; JB912897 MARIA F LIMA VIEIRA.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE Ntmero da
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 37

18/08/2017 11:40:42 6/712017 935666062

SAQ ROQUE - 5P

e i .

PAULO FELIPE LAMINE 40512244812

SAC ROQUE - 8P

paulo_lznine@hotmail.com

CENTRO DE AGAQ SOCIAL DE SAO ROQUE - C.AS.
o T e
SHMuniGpat] 18877

pacst

e

SAO ROQUE - 5P

walmar@srnet.com.br

s ERASY, bed e A A
o UNsSESE LeStYasE
! ISR E RS
Rx : e R TR
400,00 ‘ SNafress : AT ; PRy 400,00
R e A R e i DR LT AR S e 4
Tributaca il I iDeanCEs e i a e
1-Tributagdo no municipio R ek ,;g{i
o TR oy o = ns .Q,K:
.ﬁg Sy BN z’mgf‘%‘ag% £ AR e i Y
0.00 5-Micraempresaric Individuatl Sy
MEI
R T L AT ST H Pt
vy AT
%ﬁu oanplesNeaglonal ]
0,00 1 - Sim () Sim (X} Nao
Faabs R
400,00 ; S il
Z.Néo " %‘? G -k l& _JZ
- Uma via desta Nota Fiscaf sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, saoroque.ginfes.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificagéo.
Avisos [} - Documenta emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&c gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPL




18/08/2017 - BHENCO DO BRASIL - 16:18:28
052300523 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACRC S0C

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 20.051-4
DATA DA TRANSFERENCIA 18/08/2017
NR. DOCUMENTO 550.523.000.026.089
VALCOR TOTAL 400,00

*w*kxxkx  TRANSFERIDD PARA:
CLIENTE: PAULO FELIPE LANINE

AGENCIA: 0523-1 CONTA: 26.089-4
KR. DOCUMENTO 550,523.000,020.051
NE..AUTENTICACAC 3.674.CAC.6C8.4CE,DF9

Transagio efetuada com sucesso por: JB12097 MARIA F LIMA VIEIRA.



RGI No da Conta GR CR ™ Mes de Referencia
07996842/ 1451079868421 g3 LHO/17

End.:RUm Sao Juliac, GOO28 Folha 1 de 1
Sao Joao Novo - Sap Roque/SP CEP: 18130000

Cliente: Eve Maria De Josys Cardoso Codigo do Cliente: 0000052058
Cod. Sabesp: 07.853.11 08.5178.000.000.001.7

Economias: 1 Res +0 Com + Oind+0 pub Tipa de Ligacan: Agua

Tipa de Feburamento: Cornum Hidrometro: Y13N31 4049

Aprezentacan Data Laitura Historize do Consump g4 Agua
, Leltura Afial 2067 | Jm Conzumo

Leltura Anterior 2905HT 520 I'g3
Proxima Leltura 20THT .. . .. . .. e
R R R R R

R
Parladg dy Consume: 30 diay JAN  FEV  MAR ABR  MAI  JUN
Concleaa dtllilura:LElTURANOHMAL Madia: Auste: 1.000

Calculo do Valor da Conta Residencial Por Economia

Faixa Consumo Consuma{m3) Agua Esgolo
{m3) por Economia TaifalR$)  ValoriAs) Tarifa{Ag) Valor(R$)
Ate 10 Minimo 2238 2238
11A20 12
21A380 4,80
31A50 4,80
Acima de 6 B,74
22,38
VIAgus (Agua * Fr. dg Alust * Eeon) 22,38 x 4.00000000 x 1 = 22,38
Total Resldenciay {VIAgua+ViEg goto) = 22,38

Item Valorr$) Tomal a Pagar: R§ xvimwannrng 9
Agua 2238 Venhcimanto: 14/07/17

‘No caso de pagamento em atraso

Sera screscldo de multy o 2%, mals efuallzacan
monstiria com basa na variacao do IPCA/BGE do
mae anteriar, mais Juros ds mary du0,033% a0
dia, A conta nap PAGA ate & date de vencimento -
‘SUisltn o imovel 8o corte g formeciimente de apun,

Oferecemos dates apgionsis de vencimento para
sua conta 01 - 05 - 10 - 15 - 20 - 25, Havendo
interesse entre em contalo com a SABESP

Tota_.lal?agar e
Avizns an Clianta

2038 Ma’suapmes woiiize A,



3 OBANCD LY BRASIL
- Lo 47 . 0%

COMERGVAUTE W AGEMDEMPNTS

122500971457
515120170727
10672017

22,38

£ AiMES AN K
Sgmanta sord omwitide

Assinada por JBS12897 MARIA F LIMA VIEIRA 17/08/2017 15:46:06
J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 17/08/2017 15:47:16

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL,



=== Neta Fizcal
Prrrettmminn

0 VANDERLE! CARDOSO N aoronae e Cleica e
3 e R UM, 26 CAFT Data de Emissdo 28/106/2017 . L
§ e 3 JULIAD g:;a &e;ps:senta;ic: 0310712017
g 1 2

. & smmmame  18130-000 SAO ROQUE/SP Conta Conirato M® 210021137935

: ——

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[18" SROBU 150-00000083 11086097 711046625 8024 .£621.4044.8717.2BES.5686 D7A7 4285

Ramtentia -iuw aa0s senipre atun m 03, n gum itens determinam a tal‘il‘a e trlhutm;a'to Je s I'nlum de cm:rgitt clétrlca
Selicite ns servicos disponiveis om nosso sltc com rapidez e seguranga e reserve mais tempo pam vocd oni sew dia-a-dia.
Mais informaciies acesse o enderepo gue consta no verso de sua conta,

VANDERLEI CARDOSE ] '
AL T6 A BT CPF 198.146 44545

KRG
TRIIN BiNE. BACRODUE 8P CLASSIFICAQAO B! Reaidanclal -Bifésico

e T ™es '™aa  Venda de Energia (V) E 059913793 173,75
Valer Tolal do ICM5 4344

- ATENDIMENTO CPFL

08000102570

W, cpfl com.b!‘

VENCIMENTO

. _TOTALAPAGAR _ _
Ju'Nfzow 11:07:2017 S 21047

- -DEscmcm BA com'-
Atual 28!05;'201 ?

CONTA MES

w SEONENSONNS 200 33 Antarior eioaio017 N*900701749779 Quantidade TarlfaiPregs  Valor (RS)
AR BAAAAAATY 6 3 o g e 30 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD 280  0,16786000 48,67
'“": mm‘w 2 Provimo Més 27/07/2017 Consume Bandeira Verde - TE 280  0,23775000 68,94

T AN SRS 1 an - +m Adicional de Bandeira Varmetha 0,58
e A Enw‘m USALIE PISIPASEP 1,24% 2,16

QU AR w72 20 Transmissio 400 COFINS 5,73% 996
s o m b N 86 23 Digtribuicio 2871 1oms 43
AGO BRI RN a1+ a0 Perdas 7.99 44
LA, ARSI sz Encargas 1388  Total Distribuidora 173,75
AN SERTRS, 1o 2 Tributos 565  pEBITOS DE OUTROS SERVIGOS

DIGA A TR R Ciube Vaniagens 0800 283 8816 24,20
3 Al F alid OF1ELATIO a T3y © .
Alial Anlrlor Mutliplicagao (KWA] . Pordsstvl Nommalhy  Contribuigao Gusleio IP-CIP 1252

11086034 Aliva JEETE 30388 1.00 220 ZZ0/AETV

Conforme Art. 172§ 2° da Resol 4142010 da Anesl, sua :nslalagao
eslard suypeila 2 suspensio de farnecimente ate 80 (naventa) dias
cormdos, contados da data do documento mais antigo vencido e
n3o pago sucessivamenta.

A cobranca do servigo de terceino inclulda em sua latura pode ser
cancelada, 8 qualquer tempo, em nosses candis de atendimenta,

IHTDI']TIE(}OES dos debltcs mais anligos.
Vencimente  Valor

111052017 R$ 13198
124062017 R$ 20094

AVISO IMPORTANTE

: APMA suspEusAo caaaanm o cousum REQHTRADG E PonEHA OCORKER A RES-
CISED DO CONTRATG APGS 2 MESES-ART % £ 70-RESOL 41440, DOGTONS) VENTE
DOS PODEM SER INICADOS ACS GRAACS DE PROT. CREDITO. CASG POSSUA COBRAN-

COMNSTA DEB(TO: 1 DOCTONS)
1200147 RE 200,04

REGULARIZE ATE 1807/20%7, PARA EVITAR A SUSFENSAO DG FORN édmeﬁo.‘ o ' | GABETERCEIROS NA CONTA £ POSSIVEL REFATURAR SEMO REFERIDO VALOR.
T NetaFieal T CodDebAutBanco Totalw Pagar (RS} Datade Vencimento
- m__-;‘;?_;,'- Conta de Enargia Eldtrica 210021137335 21047 110712017
T . N° Q01684047 série C
o Essa conla podera ser paga no credenciado mais perto de wocé, Confita a lista completa no site www.cpfl.com.br
NEW CLEAN R MARECHAL DEORQRQ DA FONSECA 352 - CENTRO
MY MARINKHQ ELETRQNICA RUA SAC PAULD 119 118 - CENTROC
CASAS BAHIA AV JOAD PESSOA 234 - CENTROQ
836400000029 104701103004 752841122027 100211379357 Autenticagiio Mecanica

LA R



y |
:% | Transagdes Pendentes

Pagamento de outros convénios

AJ3IR171542108131014
1710812017 15:47:16

i44 DE INFORMACORE

- AUTO-ATENDIH

BN ; 1 I s H
1V F.']"U;‘):_{U FOPD DANIELA ¢ PETRCY

TRATINTNGA FORE
43540000632-3  1G47CL10300-4
Fax34113292-7 103211379357
STIORSTLLT
219,47
0,09

P10, A%

Assinada por JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL

Transagao efetuada com sucesso.

17/08f2017 15:44:44
17/08/2017 15:47:16

Transagéio efetuada com sucesso por: 38180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.



A335171436945128016

- 17/0872017 14:41:10
Transagoes Pendentes
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAKCO DO BRASIL
17/08/2017 -~  RUTC-ATENDIMENTS - 14.41.05
0523100523
COMPROVANTE DE PAGAMINTO
CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC SOC
AGENCIR: 523-1 CONTA: 20.851-4
EFETUADS POR: DANIELA O PEDROSO
Convernio Mun $20 Rogque Arrecadacao
Codigo de Barras  81730000000-4  40204229201-8
FOB18422900-1 05130910717-8
Data do pagamento 17/QB/2017
Valsr Total 40, 80
DOCUMENMTS: 081761
EUTENTICACAO S5ISBB:
E.30C,3N1.3CA. 055,482
Assinada por JBS12087 MARIA F LIMA VIEIRA 17/08/2017 14:38:09

J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL

Drangacas eleltada com Sucessn.

1710812017 14:41:10

kTransa;éo efetuada com sucesso por; J9130738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.,

{



70.946.009/0001-75

Prefeitura da Estincia Turfstica de S3o Roque

GISS ONLINE ~ ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALGUER NATUREZA

N2 DA GUIA: 8086808511622

01 - INSCRICAC MUNICIPAL
18877

02 - NQME DO CONTRIBUINTE OL RESPON
C-SNTR

PONSAVEL
0 DE ACAQ SOCIAL DE 5A0 ROOQUE - C.A.S.

03 - ALIGUIOTA

04 - REFERENCIA

81790800800349942292017081842290805118220617

05 - COMPETENCIA
672017

06 - EMITENTE
Prefeitura da Estancia Turistica de Sao

07 - DATA BE EMISSAOICALCULO
12/67/2017

08 - VENCIMENTC
18/88/2017

05 - VALOR FATURADO
6.569,60

10 - UNIDADE DE VALOR
REAL

11 - VALOR DO TRIBUTO
78

12 - OUTRAS INFORMACOES

Sr. Caixa: NAO RECEBER APOS 0 VENCIMENTO.PAGAVEL NOS BANCOS E CORRESPONDENTES
SANTANDER, BANCO DD BRASIL, CAIXA E ITAU."Para pagamento deste tributo com
valor atualizado, emita um novo boletoatravés do site Giss Online.

13 - CORAECAO MONETARLA
8,08

14 - MULTA
1,96

15 - JURGS
8,33

16 - DESCONTO (%)
9,08

SR CALGA: NAD RECEBER 17 - DATA
APDS ESTA DATA

18 - TOTAL A PAGAR
34,99

19 - AUTENTICAGCAD MECANICA

Tomador

70.946.009/0001-75

817900086808 349042292812 708184229681 051162206177

VRV

Prefeitura da Estincia Turfstica de S&4o Roque

GISS ONLINE - iS5QN - IMPOSTO SOBRE SERVICO DE QUALQUER NATUREZA

|

N9 DA GUIA: 806866511622

01 - INSCRICAO MUNJCIPAL
18877

02 - EIEM'E DO CONTRIBUNTE OU RES

FONSAVEL
NTRO DE ACAQ SOCTAL DE SA0 ROQUE - C.A.S.

03 - atlquoTa

04 - REFERENCIA

05 - COMPETENCIA

8179680860800349942292617881842296065116220617 6/2817
06 - EMITENTE 07 - DATA DE EMISSAO/CALGULO 08 - VENCIMENTO
Prefeitura da Estdncia Turistica de Sao 12/67/2817 18/08/2817

09 - VALOR FATURADO
6,563,668

10 - URIDADE DE VALOR
REAL

11 - VALOR DO TRIBUTO

12 - OUTRAS INFORMACOES

Sr. Caixa: MAD RECEBER APGOS 0 VENCI!-!ENT@.PAG&VEL NO5 BANCODS E CORRESPONDENTES
SANTANDER, BANCO DD BRASIL, CAIXA E ITAU."Para pagamento deste tributo com
valor atualizado, emita um novo holetgatravés do site Giss Online.

13 - CORREGAD MONETARIA
a,88

34 - MULTA
1,96

35 - JUADS
6,33

16 - DESCONTO (%)
8,89

1% - AUTENTICAGCAD MECANICA

Tomador

R 17 - DATA

. CAIXA: NAD RECEZER
AP(S ESTA DATA

18 - TOTAL A PAGAR

8179066006008 349942292013 768184229601 651162206177

i

17/08/2017 10:32:49



~

e

Pagamento de outros convénios

SIEBBR - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCTO DQ BRASIL
ITAOeS2017 0 - AUTQ-ATEHNDIMENTO - 14.41.05
LI23100523

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SCC
AGENCIA: 523-1 CONTA: 20.851-4
EFETUADD POR: DANIEZLA O PEDROSO
Convenlo Mun Sac Rogue Arrecadacao
Codigo de Barras 81790000000-8 348964229201-3
T0818422900-1 05110220617-7
pata do pegemsanta 17/08/2017
Palsr Tatal 34,94

DOCUMENTD: (81702
AUTENTICACAC SISBR:
1.FAF.76C.3DC.C84.3EE

Assinada por JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA
JO180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL

TeamsicAe alo AN o SUCasE.

1708/2017 14:39:13
17/08/2017 14:41:10

Transagio efetuada com sucesso por: J3180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.

oy



0300

Vencimento: 18/08/2017

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL-MPAS
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURC SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3. ¢bpico DE
PAGAMENTO

2100

4. COMPETENCIA

0772017

5. IDENTIFICADOR

50.360.528/0001-40

igual ou swperior ac valer minimo fixado.

S
1. NOME OU RAZAC SOCTIAL / FONE / ERDERECG: 6. VALOR DO INSS 1.318,10
CENTRO DE ACAOQ SOCIAL DE SAO RCQUE - CAS
RUA CAPITAO SILVEIRA VIEIRA 100 7
{011) 4784-5084
CAMBARA 18134-140 Sao Rogue SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE CUTRAS 124,63
EMNTIDADES
{Usc exclusivo INSS}
ATENGEQ: E vedada 2 utilizagic de GPS para recolhimento da receita da 10. ATM / MULTA
valor inferior ao estipulado em Resoclugdo publicada pelo INSS. A recei- E JUROS
ta qQue resultar valor inferior deverd ser adicionada 4 contribuicldo ou
imporkSncia correspondente nos subseqilentes, até que o teoral seia 11. TOTAL 1.442,73

HALMAR ASSIST. FISCO CONTABYL S/C LTDA - CNPJ :SB.987.462/0001-24
PROSQFT TECHWOLCGIA LTDA -~ CHPJ: 55.491.484/0001-00

12. AUTENTICACAC BANCARIA

Vencimento: 18/08/2017

WINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SCCIAL-MPAS
INSTITUTO RACIOWAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3. CODIGO DE
PRAGEMENTC

2100

4. COMPETENCIA

07/2017

5. IDENTIFICADOR

50.360.528/0001-40

1. NOME OU BRAZRO SOCIAL / FONE / ENDERECO:

6. VALOR DO INSS

igual eu superior ac valer minime fixado.

1.318,10
CENTRG DE ACAD SOCIAL DE SAD ROQUE - CAS
RUA CAPITACG SILVEIRA VIETRA 100 7
{011) 4734-5084
CAMBARP 18134-140 Sdo Rogque SP 8.
2. VENCIMENTO 9. VLR DE QUTRAS 124,63
ENTIDADES
{(Uso exclusive INSS)
ATENCAO: E wvedada a utillzacaoc de GPS para recclhiments da receita de 10, ATM / MULTA
valer inferier ac estipulado em Resolucic publicada pelo INSS. A recei- E JURDS
ta que resultar valer inferior deverd ser adicionada a contribulgae ou
importdncia correspondente nos meses subsegientes, até gue o total seja 11. TOTAL 1.442,73

WALMAR ASSIST. FISCQ CONTAEIL 5/C LTDA - CNPJ :58.387.462/70001-24
PROSOFT TECWOLCGIA LTDA - CHEJ: 55.4%1.484/0001-00

12. AUTENTICACAD BANCARIA




A33R181614511925013
18/08/2017 16:19:16

Emissao de comprovantes - 30 nivel

R PR P

SISEBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/08/2017 - AUTOATENDIMENTO - 16.19.07

0523100523 SEGUNDA VIA 0013
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA S0OCIAL - GPS

CLIENTE: CAS CONVENIC CEN ACRO 50
AGENCTA: 0523~1 CONTA: 20.051-4

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 07/2017
IDENTIFICADOR 50360528000140
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2017
VALOR DO INSS 1.318,10
VALOR OUTRAS ENTIDADES 124,63
VALOR ATHM/JUROS/HULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.442,73

DOCUMENTO: 081703
k AUTENTICACAQ SISBB: 6.F711.794,1F2.865.ED7

{

e o o e ok VIA EMPREGADOR A AR 2 X A4

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL \
18/08/2017 - AUTOATERDIMENTO - 16.1%.07%
0523100523 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIOQ DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CAS CONVENIOQO CEN ACAQ SOC

CORIGO DO PRGAMENTO 2100
COMPETERCIA 07/2017
IDENTIFICAROR 50360528000140
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2017
VALOR DO INSS 1,318,10
VALOR QUTRAS ENTIDARES 124,63
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.442,73

DOCUMENTC: 081703
AUTENTICALCAQ SISEEB: 6.F71.794.1F2.865.ED?

LA R K L L L] VIA CONTRIBUINTE LA L R R L L]



0 pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugfes:

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade nermal ou alta. N&s use modo
2. Utilize folha A4 {210 x 297 mm) ou Carta (216 x 278 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corle na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o codigo de barras.

- 3 BANBOMBRASILI 001-9 I 00190.00009 02546.086006 00001.686179 9 72520000032192
Beneficiario Espécie Cuantidade Nosso Numeroe

| AVAL EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA RS 00025460860000001686
Enderaga

RUA PROFE 418 A 2JARDIM PALLL WILO SP « 1454011
Nr. da decumanta CPF/CNPJ Beneficidrio Vancimento Valor Documento
40 19.051.049 | 65.862.864/0001-68 15/08/2017 321,892
{-) {-) Outras Dedugdes {-) Mora/Multa {-) Outros Acrescimos | alor:Coprado " Y e
Y 321,02
Pagador
CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAO ROQUE - CAS - CNPJ: 50.360.528/0001-40
tnstrugbes Aulenticagdo mecanica
JUROS: DISPENSADC
MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 16/08/2017
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
CPFL 72,79
Corte nalinhapontihada _ _ _ _ _ _ e m e mm— e ———
& BANCGDOBRASILI 0019 I 00190.00009 02546.086006 00001.686179 9 72520000032192
Local de_EEgarnentn ]?&Wﬂﬁiméﬁw =
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento i 24
Bengficidrio Agancia/Cadigo Beneficidrio '
AVAL EMPREENDIMENTOS E COMERCIO LTDA 523-1/109318-5
Data do Nr. do documento Espécie doc, Aceite | Data process. Nosso nimero
02/08/2017 40 DM N 02/08/2017 00025460860000001686
Carteira Espécle Quantldade x Valar Valor Decumento
17 R$ 321,92
|pBirugtes {-} Desconto/Abatimento
/ffmos: DISPENSADO
MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 16/08/2017 (-} Qutras Dedugdes
PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
CPFL 72,79 {=} Morafuita
{-) Outros Acrascimos
“{=) Vialdr Cobrade .’ L
e i e 321,92
Pagador

CENTRO DE ACAO SOCIAL DE SAQ ROQUE - CAS - CNPJ: 50.360.528/0001-40
AV. SANTA RITA N,57 SALA 40
SAC ROQLUE - SP - 18130-675

acador/Avalista

T

Corte na linha pontilhada




\

Pagamento de {itulos com débito em conta corrente

10,08/2017 - BANCO DO BRASIL - 1€:18:42
0E2300522 0011

AGENDAMENTO DE PAGAMENTC DE TITULDS

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAD SCC
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 20.051-4

BANCO DO BRASIL

00190300009025260B600600001686179972520000032152

NE. DOCUMENTO 81.502
WOSS0 HUMERD 25460860000001686
CONVENID 025460856
A%AL EMPREZNDIMENTOS E COMERCI

AG/CODR. BENEFICIARIO 0523/00109318
DATA DE VENCIMENTC 15/08/2017
DATA DO PLGAMENTO 15/08/2017
YALOR DO DOCUMENTO 321,382
VALOR COBRADD 321,82

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacac efetiva desse debitc dependera da
axistencia de saldo na sua conta-corrente as
23:45h da data escolhida para pagamento.

0 comprovante definitivo somente sera emitidoe
ATOE A QUiladao.

Ceptral de Atendimento BB

4004 0001 Cepitais e regices metropolitanas

G509 72% 20CI Demais localidades

Consultas, informacces ¢ servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtes e servicos.

Quvidoria

0800 728 Sev8

Reclamacoes nac scluclionadas nos canais
habituais: agencia, S5AC e demais canais de
atendimento.

Aterdimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0804 728 0083

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e services de Quvidoria.

Assinada por JBY12997 MARIA F LIMA VIEIRA 10/08/2017 16:16:11
J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 10/DBI2017 16:18:47
D macao aetiada nom sunesss,

Transagdo efetuada com sucesso por: J8180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.
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Bradesco 237-2 %‘3«
Local de Pagamento
PARA SUA COMODIDADE, PAGAVEL TAMBEM NO“;PRADESCO EKPRESS@
Beneficiario @
MORQCO PARTICIPACOES E COMERCIO S/A asasasmomom 54 03391;3G. EMP.FARIA LiMa-
Data do Documento Mimero do Documents Espécie Bo-.:urnento Aceite ﬁ? Cata doFrocessamentu
25707 /2017 8765 DM 2 : SEM 2570772077
Usodo Banco  |Cip Carteira Espécie Moeda Quantsd_ade (sgﬁ x\.r‘alg:ar
00002 aoo oop as w s 5
InstrucGes de responsabilidade do Beneficidrio 2 &
= Kr
* & VALORES EXPRESSOS EM REALS  A#es & F T
RMANEN vh.. 0,20 = 5
59,02 £ ;
CENTRO CIPADE - REGIONAMy [
V4
i
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= e,
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) o
Py ¥
2 g 03391-0/Q029422-5
7 - .
2 & Nosso Namero. -~ .
g £ . 003/72/060000060-3
CAMPG EXCLUSIVO PARA USO DO BANCO 3 5,5' .
BRADESCO EXPRESS0:PAGAMENTO SOMENTE EM mNHElRo o
NEW CLEAN R : MARECHAL DE.'ODORG DA r—ousec.\ g-?' - Deswnw Abatimento
MY MARINHO ELETRONIC ' - s
CASAS BAHIA - LJ 148 AY 10AQ. PESSOA 2?‘5 3 - 300‘“’35 De"ucﬁ"-"
POSTO CONVEMIENCIA C AY : BRASIL - - "’§ 3 "_j4(+) Maam T
SAQ LUIZ WATERIAIS D AY : BRASIL - ' ® % ) rasiiu
S -LOJA MATRIZ RUA R, A, ‘363 g
ADIHEY A BARBOSA, % 3 5(+) Outras Acrésclmos
St ' - . [EE Valor cobrado”
Recebimento através do chegue n° do Fanc - . ""a ’ :
Quitagso vélida semente apés liquidacio do chegue s : "
Pagador CENTRO DE ACAC SOCEAL DE SAO ROQUE - AS 050360528/7001-40
AY SANTA RITA, 57 , SALA 40 % YILA SANTA igTA
181308-675 5A0 ROGUE N sp o
5
Sacador { Avalista:, E . :
N Autenticagio Recibo do Pagador
R f R P
N
g
F:
a . i
""""""""""""""""""""""""""" F """"“".".. el el A il Bl B R “:
£ =3
z )
£ %
Bradesco £ 5
LN - ) 237-2*‘ 23793.39%100 97206.000008 60002.942203 6 72520000059021
Loca! de Pagamenta i Vencimento
PARA SUA COMODIDADE, PAGAVEL 'rp.ﬁmEM NO. anmssc‘é EXPRESSO 15/08/2017
Beneficiario Agéncia f Codigo Beneficidrio -
WOROCO PARTICIPACOES E COMERCIO sm“‘ osssasysnmum-&i 03391-AG,EMP.FARTA LIMA 02381- amozsnz-s
Data do Documento Nomero do Documento ‘i\% Espéﬂe Documento Acéﬁﬁs . pata do. Processamento N_osso.N!Jmero . o
25/07/2017 2765 ' DM : - SEM. - 25/07/2017 - - oosnzzosunaaoso -3
Uso do Banco Cip Carteira Espécae Moeda 'la Quantidade -%'. }-‘Valor L 1(—) Valor do Documento : .o )
00002 000 003 RS % : CEL ) T 590,21
“ *  VALORES EXPRESS05 EM REALS  ##ad & EY \"% : i : 2()DescontofAhat|mento Lo
|:: MORA D1ASCOM.PERMANENC. ... .. .....‘.n,gn kN S o
APOS 15.0B.2017 MULTA ........... 59,0 o
S UMD: 40 - PAR: 004/012 CENTRO CIDADE ~ REGIONAL -1 = S0 D""“G"es
T = 3 g
R 3 g‘,“ 4-(+) Mo‘ra:i\Multa__ e
¢ 4 & 5 (+) Outros Acréscimas
o] R - oL
E 5 b 6 {=) Valor Cobrado,. -
s o F : g - o
Pagador centrO DE ACAO SOCIAL DE SAG ROQUE - CAS 05036052B/0001-40 -
AV SANTA RITA, 57 , SALA. 40 f T UWiLA séﬁm RlTA
18130-675 SAQ ROQUE g 1
E 5

T



Pagamento de titulos com débito em conta corrente

- BANCO DO BRASTL - 16:18:42
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AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAS CONVENIC CEN ACRD SOC
AGENCIA: 0523-1 CONTA: 20.0581-4

BANCO BRADZSCO 3.A.

2‘?°339l009?206000008600029422036?2520000059021

NE. DQCUMENTO 81.501
DATA DO PAGAMENTC 15/08,2017
VALOE DD DOCUMENT 580,21
VALOR COBRADD 86,21

PAGAMERTO AGnNDADO

L qu¢tacao efetiva desse debite dependera da

exlstencia dﬂ salde na sua conta-corrente as

23:43kh da date escolhida para pagamenta.

O comprovante definitivc soRnente sera emitide
apos8 a guitagao,

Certrzl de Atendimento BB

1004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0860 728 008: Demais localidades

Conseltas, informacoes e servicos transacienais.

SaC

0800 729 0722

informacoes, reclamacoes e cancelamento de
wrodutos e services.

Juvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hakituais: agencia, 5AC e demais canais de
atendimento.

Atendimento 2 Deficientes Auditiveos au de Fala
0800 729 ppes

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e services de Ouvideria.

Assinada por JBY12957 MARIA F LIMA VIEIRA
J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL

Tranaarao elelin s Don Sk

10/08/2017 16:14:55
10/08/2017 16:18:47

Transagao efetuada com sucesso por: JO180735 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL,



s, CNPJ 05.217.131/0001-49

Avenida 03 de Maio, 204 - Centro - CEP 18134-000 - S&o0 Rogue -~ SP

RECIBO

/ RY 800,00

Recebemos do ERAE R SOOI ACEACH NCIUFAT R SACER OO
a importincia supra de ( Qitocentos reais ), pelo aluguel do imével sito & Rua Capitdo Sil
Vieira, N° 100, Cambard — Sdo Reque. referente ao periodo compreendido entre 01 e 31
de Julho de 2017.

Aluguel de imdvel conforme contrato celebrado em 01 de Setembro de 2016 .

O valor devera ser creditado na conta corrente em nome desta Sociedade, no Banco do Brasil
— Agencia 0523-1 - CC 12169-X — Sdo Roque,

Sao Rogue, 31 de Julho de 2017.

C N -
SOCIEDADES ESPIRITAS INTEGRADAS

DORIVAL MARTINS MORENO
- Presidente - 2016/2017 -



01/09/2017

%

SiatEli

i Emissao de comprovantes - 3o nivel

16/08/2017 - BANCO DO BRASIL -~ 16:18:42
€5230a523 SEGUNDA VIA Qe12
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

#  DE CONTA CORRENYE P/ CONTA CORRENTE
CLYENTE: CAS CONVENIO CEN ACAO SOC
AGENCIA: @523-1 CONTA: 20.951-4
DATA DA TRANSFERENCIA 18/08/2017
NR. BOCUMENTO 550.523.00¢.012.169
VALOR TOTAL 800,08

2nEEEN

TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SOC ESPIRITAS INTEGRADA

AGENCIA

6523-1 CONTA: 12.169-X

NR. DOCUMENTO 558.523.000.026.051

NR.AUTENTICACAG B.289.E5A. 206G.64E. C6F

Banco do Brasil

A336011007472802011
01/09/2017 10:17:20

Transagao efetuada com sucesso per: J8180738 DANIELA OLLIVEIRA PEDROSO MIGLUEL.



MARING FARMA

MARINDG FARMA LTOA ME
a0 BERADAL 1'&- LENT @0 - SADROTIWE - b1

oy 22432000162 1 653058504115,
CPF!C‘-&P] dc COMUIIGOTL. | — wom e T

Fwtrarn Nenn-n
CUPOM fiSCAL ELETRONICG SAT .

Godige Descrgdo

Qide R‘i Umt \"l RS RS Tosal
LiwTLETENESIO CGENO 1BCG.

dum sk best RS 188 4852 15120
subTotal RS 1§8.00
Descontos RS 16.80
Acrescimos RS oo
TOTAL RS 154.26
mvardx 7786

Avigta 1%1.20

Ll "i:sf. L arstete i flal 330l

. 1\1’, atue IR Y M fnte W

aperid nlv ’\I L t' P"
A - a8 nhnsa,orr e "‘Insm
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s
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48082017 170310
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MARLINO FARMA

MARINO FARMA LTDA ME

A BOAT PESSON, 13- CENTRD SAC ROQRE 19
4712 1963

NP 2AG2EY 492000162 ! LE ¢ 6530365341 L 1S

PE{CE\-PI&::C ns_gﬂﬂjor I .
atn !\]90

CUPOML,_CAI._.,_E_ETRON[CO SAT

Codugn Descrigac

Qtde RS Unit VI.TIRS R Told)
SE TINFRALMSN 30CPDS o
Tum LY Desc. RS 138 1633 19.8%
bl TYLEMOL SINUS SAOhG TK 24 COMH
o lard Desc RS 163 {113) 14 9
27 G PARSCETAROL SCODEIMA BULRD
R ;r r-_-____ Cgsf RS?‘-G ~.;611 4342
Su bTota\ RS 160, ET]
Dascontos RS 21.18
Acrescimos RS '______#___0_0_9
TOTAL RS 77.28
rvenda 77388

AMista 77 28

AT '1-1‘;.;1'\".ht(1".-e.m-.\‘;‘r:fiel,?4¥1li‘
LV ST ORI
YRR IR RS L RS 27 3o ruante BT

Apanieide & (.1' l'.{:

Aoz g M F-"a FEISHT 20 fiase.

OBSER\IACOES DO CONTRIBUNTE

CBRIGADC
VOLTE SER PRE

Valor aproximada Jos ributos 2813

AT N 600267133 350
08/08/2617 17:21:26

3?-.?:9.499‘-4&:: © 5} 334%73G7 135003 £ TABET

:ﬁi‘ﬁ\ﬂ d‘lﬁ .é\ti‘.\‘% il |\%‘*.L




01/08/2017
C#
ol l Emissdo de comprovantes - 3o nivel
09/08/2017 - BANCO DO BRASIL -  14:34:39
852300523 SEGUNDA VIA eeas

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
4  DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAD SOC

AGENCIA: ©523-1 CONTA: 28.851-4
DATA DA TRANSFERENCIA a9/0e8/2017
KR. DOCUMENTO 558.523.000.024.866
VALOR TOTAL 228,48
reddtr  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARINO A GARZELLA *

AGENCIA: 8523.1 CONTA: 24.606-8
KR. DOCUMENTO 550.523.000.820.851
NR . AUTENTICACAO 5.185.B27.81D.6DE.938

Banco do Brasil

A33G011007472802013
01092017 10:23:08

Transagéo efetuada com sucesso por: 49180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.

-

Bt N



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVENIO CEN ACAD S0C
Agéncia 523-1

Confa comente 200514

Creditado

Norme MARINO A GARZELLA *
Agéncia 65231

Conta comrente 240060

Valor 158,34

Data Nasta data

Assinada por J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 08/08/2017 15:22:28

JB912097 MARIA F LIMA VIEIRA 081082017 15:24:41

WA ESL T ST TLACLE GENG SRR,

Transagdo efetuada com sucesso por: JE912997 MARIA F LIMA VIEIRA,



MARINO FARMA
MARINO EARMA LTDA ME
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

17 - BANCO DO BRASIL - 13:24:15
3 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIERTE: CAS CORVENICQ CEN ACRO S0C
AGENCIA: 0523-1 CONTR: 20.051-4

BANCO ED7 BRASIL

NR. COCUMENTO 80.802
NS5O NUMERC 23356690000500855
CONVERID 02335863
NOLE & OIa LTDA

AG/COD. BENEFICIARIO 0191/00136869
DATA DE VENCIMENTO 08/08/2017
DATEL CT0 PRGAMENTO 08/08/2017
TALOR DD DOCUMENTO 250,82
TALOR COBRADD 250,82
¥R.AUTENTICACAC 9._2FE.264.6BA, 3AC.BB5S

Central de Atendimento BE

4004 0001 Capltais e regices metropolitanas

0800 729 90GI Demais localidades

Cofgultas, informacoes ¢ services transacionais.

s5ac

ggooNTZo 0722

Informacoes, reclamacces =2 cangelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

QBOO F29 5678

Reclamacoes nag solucionadas nos canais
habitvais: zgepcia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente & Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 00848

Informacoes, reclamacges, cancelamento de
cartac, outros produtes e servicos de Quvidoria.

Assinada por J9180738 DANHELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

rap el sen siensen,

08/08B/2017 15:20:38
0B/0B/2017 15:24:41

Transagso efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



i.-"“3-;._"
[bb_com.br] - Boleto gerado pelo sisterna 2a VIA BOLETO . 08/08/2017 09:09:28
INSTRUCOES:
VALIDO PARA PAGAMENTO SOMENTE ATE O DIA 08/08/2017. BOLETO REEMITIDO GOM DATA DE VENCTO E VALOR ATUALIZAROS. (VALOR
ORIGINAL + ENCARGOS). VENCIMENTO ORIGINAL: 67/08/2017. VALOR CRIGINAL.....: 250,00, ENCARGOS...........; 082 .
Clique agui e pague este bolsto através do Auto Atendimento Pessoa Fisica.
Clique aqui e pague este boleto através do Auto Atendimento Pessoa Juridica.
e e imen e e e e I [ e e " il o Basadar
»
22 BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02335.669004 00500.855176 9 72450000025082
Nopd do PagadoriCPFCNPUENderepo
NTRO BE ACAD SOCIAL DE SAD ROQUE CPF/CNPJ: 503680528/0001-40
RUA SILVEIRA VIEIRA, 100, SAD ROQUE -SP CEP:18134-140
SacadoriAvalists . B . -
: Nosso-Numera # Nr. Documento Data de Venamenta Vakor o Dotumenta # {+) Valor Pago
23356690000500855-2 1183901 080872017 250,82 § 250,82
Nome oo BenehoarGPEICNPIEndereos )
ENOLE & CIALTDA CPF/CNPJ: 59104257/0001-36
gAVENIDA MOREIRA CESAR 405— CENTRO SORQCABA SP - 18010010
AgénoaCoago do Benaficana ’ Autenteardo Mechmica ’
£191.0/ 136869-9
g
2
E:
el
£ BANCODOBRASIL | 001-9 | 00190.00009 02335.669004 00500.855176 9 72450000025082
%‘ Local g¢ Pagamento . Bata de Vencrments
3 PAGAVEL EM QUALQUER BANGCO ATE O VENCIMENTO 08/08/2017
Kenve oo Benehoanpa CPRICHNPS g@m&:w do Benehgana
e NOLE & CIALTDA CPFICNPJ: 53104257/0001-36 2 191-0/136869-9
Data go Docurments i Documenta Especse DOC ¥ Aceile Datas 80 Processamenta Nosso-Mimero
g 07/07/12M7 1183901 % ,% N g 087082017 23356690000500855-2
Uso do Banco Cartera Espécie g Quardidads: % xWalkar (=} Valor do Docuamento
g 1183901 17 RS ES ] 250,82
Infermagdes de Responsabihdace do Benal tiang [} Derscorto/Abanmenda
VALIDO PARA PAGAMENTO SOMENTE ATE O DIA 08/08/2017 g 0,00
Boleto reemitido com data de vencto ¢ valor atualizados [+ JuosAMuita
{(Valor original + encargos)
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SAQ ROQUE-SP CEF:18134-140 _ Conbgo de Daca
SacadorAvalsio o Auteniticacio Mecinca - Ficha de Compensacio
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Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica

Pagina 1 de 1

http://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota_fiscal=NDEyODM

NUmero da Nota
e g Prefeitura de Sorocaba 00001575
. \Hr ? Dats & Hora de Emissdo
_[‘\ : SECRETARIA DA FAZENDA 08/08/2017 17:16:07
L B ) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe (Codige de Verificacdo
7503da2c
PRESTADOR DE SERVIGOS
% Nome/Razag Social: INSTITUTO DO CEREBRO DE SOROCABA LTDA
CPF/CNPY; 02,802.099/0001-70 Inscric3o Municipal : 000107701
Enderega: RUA CONBDE FRANCISCO MATARAZZO, N°58 - JARDIM VERGUEIRO - CEP:18030-010
Municipio: SORQOCABA UF: 5P
~ . TOMADOR DE SERVICOS
flome/Razdo Social: CENTRO DE AGAO SOCIAL DE S5A0 ROQUE-CAS
[CPF/CINP): 50.360.528/0001-40
Endereco: AVENIDA SANTA RITA, NO°57 - SALA 40 - BAIRRO VILA AGUIAR - CEP:18130-675
Municipio: SAQ ROQUE UF: SP E-mail: vfwittmann@saoroque.sp.gov,br
DISCRIMINACAOD DOS SERVICOS
Descrigio:
REF. EXAME D€ ELETRONEEMOH [DGRAFLA MEMBROS SUPERIORES PaC, ELNICE BORBA ROSA
ritigtavel fitem Qtde]  Unitanio & Total
'SIM ERVIOO MEDICO PRESTADO 1 400,00 400,00 -
¢
R
PIS {0,0000%): ) COFINS (D,00009%): INSS {0,0000%): IR (0,0000%): CSLL {0,0000%0):
R% 0,00 R% 0,00 R% 0,00 R% 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 400,00
alor Total das Dedugdes: nlsase de Cllculo: Dlﬂliquota: /Dralcr do 155
R% 0.0 R% 4000 3,87% R% 15,4
OUTRAS INFORMAGCOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 0B/2017 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
local da Prestac3o do Servigo: SORCCABASSE Incidéncia: SORCCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliguota é 3,87%.
Recolhimento:; 155 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 869099500 - humana nac esCutras atividades de atencao a saude humana nao especificadas anteriormente
Searvico: 0401 - Medicina e biomedicina,
.. 31/08/2017



01/09/2017
PR

2w e .
R Emissio de comprovantes - 3o niveil
FEEp SRy

18/88/2817 - BANCO DO BRASTL - 16:18:28

852308523 SEGUNDA VIA a2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

/'  DBE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAG SOC

AGERCIA: ©523-1 CONTA: 20.651-4

DATA DA TRANSFERENCIA 18/68/2017

NR. DOCUMENTO 550.523.000.026.089

VALOR TOTAL 409,00

*axse2  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAULO FELIPE LANIKE

AGENCYA: 8523-1 CONTA: 26.889-4
NR. DOCUMENTO 550.523.000.020.051
NR . AUTENTICACAOD 3.574.CAC.608,.4CE.DF9

Banco do Brasil

A336011007472802009
01/09/2017 10:16:11

Transagao efeluada com sucesso por: J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL.



@ 5 Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

A33B081520152666019
08/08/2017 15:24:41

SISBE - SI5TEMA DE INFORMACOEZ BANCC DO BRASIL
08,/08/2017 - AUTC-ATENDIMENTO - 18.24.15
G32310G523

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS ICKVENIO CEN ACRO SCC
BGENCIA:  SE53-1 CONTA: 20.C5i-4
EFETUADD POR: MERIA I LIMA VIEIRA

Coenvenls FZT5 LRRERCADACAS GRF
Codigs da Barras 253000000011 21370173170-8
80950705485-3 0360528C001-7

fata do pagemanta CB/08/2017
CNEJ/CET/CPE S50360528/0001L-40
COMPETENC IS 07/2a1%
COLIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTD e9/08/2017
VAILCR DEBJSITO 181, 3%
Vealnr Total 181,37

Pagarento azgendado.

Atenqgdo: Este tranzacdc estd sujeita a aveliagao
de ssguranca & serd processada apds analise,

O comprovanre dafinitivo somente sera emitido
asos a guilacao.

Assinada por J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL

JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA

Tie 300 A0 AEGATE (0T SUCERSn,

08/0812017 15:17:04
08/08/2017 15:24:41

Transac3o efetuada com sucesso por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA.



FGTS

JnFHNDUEEEH?NV““UDTEMPDDESERVCU

GFIP — SEFIP 8.40

GRF ~ GUIA DE RECOLHIMENTO DG FGTS
GERADA EM 08/08/2017 - 13:41:37

01-RAZAD SOCIAL/HOME

CENTRO DE ACAQ SOCIAL DE SAQO ROQUE CAS

G2~-Lhi/ TELEFONE

(0011)47845084

03-FPRS

515

04-5IHPLES

05-REMUNERACAQ

06~QTDE TRRBALHADORES

2.148, %0 1

07-ALIQUOTR FGTS

8

08-COD RECOLMIMENTO

il5

09-10 RECOLHIMENTO

017984-4

10-TINSCRICAO/TIFO( 8 )

50.360.528/0001-40

11~COMPETERCIA

D7/2017

1Z2-DATA DE VALIDADE

09/08/2017

\
{

13-DEPOSITO + CONTRIR SOCIAL

14-ENCARGOS

171,81

9,456

15-TOTAL A EECOLHER

181,37

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 05/0B/2017*+

858000000011

B13701791708 809607054853

036052800017

FGETS

FUNDY CE GASANTW [XF TERSAC DE SEAVIIR

GFIP — SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM O08/08/2017 - 13:41:37

AUTENTICACAO MECANICA

01-FAZAQ SOCIAL/NOME

CENTRO DE ACAQ S0CIAL DE SAO ROQUE CAS

02-DD0/ TELEFONE

{00311)47845084

03-FPAS

315

04-SIMPLES

{15- REMONERAGAD

2.148, 90

06-0TDE TRABALAADORES

i

o7~-ALlQuUOTA FGTS

8

I
08-COD RECELHIMENTO
1{s

(9-ID RECOLHIMENTO

017984-4

10-IHSCRICAD/TIPOL B )

50.360.528/0901-40

11-COMPETERCIA

07/2017

1Z-DATA DE VALIDADE

09/068/2017

13-DERSSITC + CONTRIE SOCIAL

171,51

14-ENCARGOS

15~-TOTAL A RECOLHER

9,46

181, 37

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 09/08/2017**

I 858000000011 813701791708 809607054853 035052800017]

LT EHEEGEf LLE EELEEETTT

AUTENTICACAD MECANICR



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO ROQUE Nimero da
DEPARTAMENTO DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 130
Data dHora da Emissio | 01/08/2017 13:38:59 Competéncia 1s07 | Codige de Verificagio 560143615

Namero do RPS “""a NFS‘““‘““'”“’ * Local da Prestagso SAO ROQUE - SP

Razo SocialiNome | MICHELE CARLASSARA 31243917806 -
Nome Fantasia
CNPJICPF| 12218218/0001-04 | Inscrighio Municipal | 20537 |Munic{pio| SAO ROQUE - 8P

Endereco ® Cep | RUA ROTARY CLUBE ,121 - CAMBARA CEP: 18133-050
Complemento: {(11)4712-5588

CNPJ.-'CPF| 50.360.528/0001-40 Inscrigao Municipal 18877 |Mun§clpio| SAO ROQUE - SP

Enderego e CEP | RUA CAP. SILVEIRA VIEIRA ,100 - CENTRO CEP: 18134-140

Complemento: walmar@smet.com.br

St T g e L AR Lt R e e A s e =

8.02 7 8.02 - Instrugao, Treinamento, Grientagiio Pedagogica E Educacional, Avaliagdo De Conhecimentos De Qualquer

= = s T, T o

Valor dos Servicos RS arvigos
(-} Desconto incondicionado 1-Tributagdio no municipio ) Dedugoes permitidas em lei
{-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo _{-} Desconto Incondicionado
- . 5-Microempresério Individual
{-) Retengbes Federais 0,00 p(rl\e}IEI]
Outras Retengies ‘Opgéio Simples Nacional
{-) 1SS Ratido 0,00 1-Sim S5 a reter: | () Sim (%) Nao
" Incentivador, Cultura
(=) ValorLiquido  R$ 400,00 -
2-Nao

< Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pela Tomador dos Servigos. ) _ )
_ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, saoroque.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificagao.

Avisos - Documento emitide por ME ou EPP optante peio Simples Nacional.No gera direito a crédito fiscal de 1SS e 1P,




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CAS CONVEMIO CEN ACAQ 50C

Agéncla 523-1

Conta corrente 200514

Creditado

Nome MICHELE CARLASSARA o

Agéncia §523-1

Conta comrente 290561-3

Valor 400,00

Data Nesta data

Assinada por J2180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 04/682017 14:21:36
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA Q40812017 14:24:01

Crabe o elednadd cum sacassn,

Transacio efefuada com sucessa por: JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA,

(
{ R



P M SAO ROQLUE

R CAP SILVEIRA VIEIRA 100 Hota ‘::_mh
JD DAS FLORES e, DO09Z17 série C; Phy. + de 1
18134-140 S8A0 ROOUE SP Data do Emisado 17072047
Dhata da Aprasoniasio 20/0T/2017
Conte Cortraln No 210014735404
Lota Rotelmo de leitura Maodidar Cillenta Resarvado ao fisco
] SROBU117-00000160 3741685 4700530120 6F24.3CC4. EASC. ABIT AFEC.3E67 EBCC.CR87
PREZADG [A) GLIENTE -
M, ha sewus dadas sempre atuakzadaos, akguns ilens d a lanifa e tibulagho de sua fabra de enengia sidtica, Soicle o8 servigos deponiveis am nasso sile com ripidez & Begurng &
reserve mas lempo pam vocd em seu dia-a-dia. Maks inl (s HERESe O end Gue conata no verso de sua oonta.
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
P M SAQ ROQUE INSC.EST: ISENTO
R CAP SILVEIRA VIEIRA, 100 :
JD DAS FLORES SAQ ROQUE - 5P B3 Comercial Atacadista / Vare)lsta - Bifasicn 220 1127 V
ATENDIMENTO CPFL PN SEU cODIGO CONTAIMES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
08090102570 0700530129 2091263620 JULI2617 2810712017 245,60
www.cpfl.com.br
DISCRIMINAGAQ DA OPERACEQ - REGERVADO AQ FISCO I
Cod. Descricio da Operagso Mos_l Cuant. Unid.  Tanfacom ValkrTolalda] BaseCalewlo Alig.  1CMS  Bass Cikalo PIS COFINS| Bandeiras Tarifanias
115 N* 905451865304 Ref. Faturada _Med, Trbwtos O a ICMS_ICMS PISICOFING _ 1,14% 522% {Dias) 1
0605 Conmumo Ut Sistama (KWK TUSD LT 430,000 KWh D.22188373 g5 8541 1800  IRAY 8541 108 494 Vorda
0601 Cansinno Bandtia Vords - TE st 430,000 kWM D3143023 135,15 WSS 1800 24D 135,15 154 105 17 Diaa
0607 Adicional de Bandera Amarela aLA7? 513 513 18,60 052 513 008 027 m
Total Distribuidor 235,66
DERTOS DE QUTROS SERVIGOS
0807 Contibuicdo Custoin IP-CIP wn 1878
CREDNTOS f DEVOLUGOES
0598 Ressarciments DMIC MALN? gar
TOTVAL CONSCLIDADO 245.60 23569 42,42 23569 250 12.30
HISTORICO DE GON-SUMO Wh Dias || TARIFA ANEEL ECUIFAMENTOS DE MEDICAD § DATAS DE LEITURA
byt gun B 430 3 {|cane TUAD TE Lnihwa Laptoras Fasor Contwres Taaa dy Pacis Ladurs.
11 Conmamo ki 0, Tt LRATTS000 W Encrita 1IENT RO Mgl Lo il [} Prizgtic Wes
JUN 400 29 3741665 ATivA 3813 3510 10,00 530 1HOBT
MAT ¥ 240 33
ABR 100 29
MAR & 110 29
FEV 30 3
JAN 0 20 [j COMPOSICAD FORKECIMENTO || BDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
bols TEZ o 29| Eremia RS 8443 ([ sroRoque eike Peade A a vetor 6o ELLSD
Bov 0 33 [} Tensmissio RS 6,02 Vol Tumewal  Avnl  Mensw Apuracso w1
our SHERTEIRENIOM 320 30 || Oistribuiciio RS 4474 e iy R nn WE oxmeir w0z
SET 0 30 |t Perdas R$ 12,03 s a2 v
YRR e ke 320 32 || Encargos A5 2106
oL 90 30 H Tribulos RS 5741
INFORMAGOES SOBRE A FATURA
AVISO IMPORTANTE
RO TNeta Fiseal T S6dDeébAUt-Banco  Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elékica 210014785404 245,60 28/0712017
= 0G0B29817 Sére C
,__,“ st o credenciado s perto de vocs. Confira a ista complata no sits wany.cpll.com.br

I

00000029 456001103805 759361981021 1001478

SAC ROGUE

ADIREY MAGAZINE E PAPELARIA
G LUIZ MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Pra Heiter Bocaln A0 - Centro
RUA STEVALIX B0 - CENTRO

AV 001 145 - CENTRO

i

Autanticagia Mecdnica

i

i



A33R041420081805016
04/08/2017 14:24:01

Transagdes Pendentes

USRI ¥ 25 N )

Pagamento de outros convénios

SISBE -~ SISTEME DE INFORMACOZS BANCO DO BRASIL
04-08/2017 - LUTO-ATENDIMENTO - 14.23.58
0523100323

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CAS CONVENIO CEN ACAC SCC
AGENCIZ: §23-C CONTA: 2¢.051-3
EFETUADRD POR: MRRIE F LIMA VIEIRA

Corvenic CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 826400000062-9 456061103005
7T9836158102-1 100147854044

Datz do pagamento D4/08/2017

Valer em Ginheiro 245,80

Vaiocr em Chegus 0,00

Valer Total 245,60

Fagamento agendado.

Atengdn: EsTz transacgic estd sujeita a avaliagido

¢e sequrancs & serd processada apds andlige.

¢ comprovante definitive somente seca emitido

apcs 4 gquitacao.

Assinada por J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 04/08/2017 14:18:46
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA 04/08/2017 14.24:01

veansaran clofnacs com sicassn

Transagio efetuada com sucesso por: JB3129697 MARIA F LIMA VIEIRA.



Pagamento de oufros convénios

SI&BE - SISTEMA DE INEFORMACOES BANCO DO BRASIL
DeasG8iz0i7 - EUTO-ATENDIMENTC - 12.23.58
FARE I U =P

COMPROVANTE DE AGEWDAMENTO

CLIENTE: CAS CZONVENIO CEN ACARO 30C
BGENCIA: 523-:% CONTA: 20.051-4
ErZIJADD POR: MARIE F LIMA VIEIRA

Convenic SABESFE

Codige de Barras B2690000003-3 62030097145-9
1203€665301-6 51165817072-1

Data dos pagamento 04/08/201%

Valor Total 262,03

Pagamento agandado.

Atengdo: Esta transacdo esta sujelta a avaliagdo

de seguranga e sera processada apds andlise.

0 comprovante definitive somente sera emitidoe

sCTF A guitacso.

Assinada por J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL
JB912997 MARIA F LIMA VIEIRA
SAFLAG CRTRLIER SO SR L,

(4/08/2017 14;20:50
04082017 14:24:(H

Transagdo efetuada com sucesso porr JBS12997 MARIA F LIMA VIEIRA.



M-.._‘-"-h
RGI No da Conta Gh CA Mes de Referencia
05666530/01 1451056665301 39 JULHOA T
End.-R Silveira Vieira, Cap, D0100 Folha 1de 1
Sao Roque/SF CEP: 18134140
Ctienle’ Centro De Emergencia - Prafeitura Codigo do Cliente: 0000019777
Cod. Sabesp. 07.853.14.03.1900.000.000.004.2
Economizs:0 Res +0Com + 0 ind + 1 Pub Tipo de Ligacao: Agua e Esgoto
Tipo de Faturamento. Cormum Hidrometro: ¥11L711774
e
Apresentaces Date L'“"”_I Historico do Cansuitio de Ayua
Celtura Atusl 3IAT | a1 |[Consumol [ ¥ 1 2
Leltura Anterior | 020617 | 428 m3
Proxima Laltura 02/08/17 32 - . B
-] R R R R

s
Perladode Consumo:31dia8| yay FEV  MAR ABR  MAI  JUN
Condicao de Lelltra: LEVTURA NORMAL Media: 8 Auste; 1.033

Alta de consumo. Verifque as instalacoos internas sfou evite despardicio.

Caleulp do Valor da Conta Residencial Par Economia

Fuira Consume Gonsumo{m3) Agua Engolo

{m3) por Economia | Tarifa($)  Vakw(H$) | Tarifz(Rs) Valor(R$)

Ata 10 Minimo 44,95 44,95 36,84 3584

11A20 10 5,32 53,20 4,23 42,30

21A30 10 8,69 a5.en 8,83 89,80

3 ABO 2 B.ED 17,18 6,89 13,76

Acima de 50 10,06 B,0&

201,23 160,80

Wl Agua {Agua " Ft. de Alust " Econ) 201,23 x 1.00000000 £ 1 = 201,23

Wi Esgoto (Eagote * Ft. de Alust * Ecen) 180,80 % 4.00000000 x 1 = 180,60
Total Rao Residenclal (Valor Agua + Valor Esgoto) = 382,03

Diseriminacao do Faturaments O _
ttem valor(r$; Total a Pagar: A #revisie3an 03

Agua 201,23 Vencimento: 2510717
EZsgote 160,80

No caso de pagamento em atrago

Sera ecrencido de mults de 2%, male atualizacas
monstarin com base na variscan do IPCANBGE do
mag antsrior, mals Juros de more e 0,033% a0
din. A corts nao paga ata u data de venclmento
aujeita o imavel ao corte do fornecimento de ague.
Oferecemos delas opcionais de vencimento para

aua conta 01 - 05 — 10 - 15 - 20 — 25. Havenso
“interegsé enlre om conlale com a SABESP

Total a Pagar 362,03 Fucaa sua paite, [Economize Agua.

CONSUMG E DéBl %% COM A SABESP DE YARIOS IMOVEIS? USE O APLICATIVO SABESP MDBILE
,——J
———

‘ributos Aliquota{%) Base de Calculo{R$) Valor{R3)
NS/PASEP e COFINS 7,30 362,03 25,43



01/0812017 Banco do Brasil

ﬁ g A335011515291828011
$ Transagdes Pendentes 01/08/2017 15:21:01

B T L I e R I

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Néﬁma CAS CONVENIO CEN ACAQ S0OC

Agéncia 5231

Conta comente 20051-4

Creditado

Nume. T MARING A GA RZELLA'_ oo T ST B

Agéncia 523-1

Conta corrente 240060

Valor 320,22

Data Nesta data

Assinada por J9180738 DANIELA OLIVEIRA PEDROSO MIGUEL 01/08/2017 15:19:47
JBTI9797 MARIA J G B MOTTA 01/08/2017 15:21:01

AT GO BLGUS R,

Transacaa efetuada com sucesso por: JB799797 MARIA .1 G B MOTTA.

¢t i Juits am e G



EJ_CNPJ do Qo_gsumldcf

Fxtrara Nenagaz; " -
__.C.ﬂ..’-_ﬂ-_ﬂﬁQMQQ.;iiﬂT. —

- —. LUPOM F} -
Cddigo Descigio
Q!de RS Unit vi TrRa RS Total
21455 LE.":E NANLOMCOR : "OGC
Gunl  w =78 _Descpss Ba 3 o 3z
Suh‘ratai RS 355.82
Descantos py 38.60
Acreseimos RS e 800
TOTAL RS 329.22
N.Venc!a' 76092

Vistz 3292:

RidSer 7y Whamipiat;
MVOIN 3 )

1

MARING FagMa

AG PESSOA 138, CENT

FAARING FARMA LTDA ME

IS ERTS ROLUE - 1

4712 13gz
______ Pl mlﬂqz;;{,\(}luz [t

853056594115

G LN S SRR T PN

Val Atias 1,k EUCI S T P D et e

/‘m nfe.ltu ‘~ - "‘ui JIA

Valor apion; made o

Poa:

IGE

OBSERVACG:S oo BORTRBUWTE

A:ea ds khntaa-rr ic ‘-'Scn

On;{auAD\)
YOULTE StfhpRE

TS tribtzos 1535

SAT o 200207135350
01/08/2017 14: 31:5%

L3 GG nas /N0 LT eV i,

I IRt
i "!ﬁi@d i

ey
UG



